
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. liepos 12 d.

Nr. 2024-194

(atnaujintas 2024-11-21 11:04)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  44

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  198
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  198
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 198
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  216
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6664202

Pranešame, kad  yra parengtos UAB "Bazilionai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens  kodas
175712183,  buveinė - Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, elektroninio pristatymo dėžutės adresas  bazilionuzub@gmail.com,  įstatinis
apmokėtas kapitalas -  6 000,0   Eur,  atskyrimo sąlygos.
Po atskyrimo UAB "Bazilionai" tęs veiklą toliau, o atskirto turto, teisių ir pareigų dalies pagrindu bus įsteigta nauja uždaroji
akcinė bendrovė  UAB "Bazilionų  ūkis",  kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo.  Po atskyrimo UAB "Bazilionai"
paliekama paukščių auginimo veikla, o UAB " Bazilionų ūkis" perduodami grūdų auginimo pajėgumai.  UAB "Bazilionų
ūkis"  veiks adresu  Mekių g. 3, Mekių k. Šiaulių raj.sav. LT-80163.
Atskyrimo sąlygose numatytas turtas, teisės ir pareigos, kurias UAB "Bazilionai" perduos UAB "Bazilionų ūkis",
perduodami UAB "Bazilionai"  sandoriai bus įtraukiami  į  UAB "Bazilionų ūkis"  buhalterinę apskaitą nuo turto, teisių ir
pareigų perdavimo-priėmimo akto  pasirašymo dienos.
Su atskyrimo sąlygomis, UAB "Bazilionai" finansinėmis atskaitomybėmis, bendrovių įstatų projektais galima susipažinti
adresu Mekių g. 3, Mekių k. Šiaulių raj.sav. LT-80163 , nuo  9  iki 14 val., informacija teikiama tel. +370 41 373868.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6664208

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS PAPILDYMO

2024 m liepos 11 d.

2024 m. liepos 25 d. 13 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės
adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas). Susirinkimas vyks Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius,
Lietuva.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu. Bendrovės valdybos siūlymu
Susirinkimo darbotvarkė yra papildoma.

Papildyta Susirinkimo darbotvarkė:

Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigusius 2023 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas;
Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
Bendrovės valdymo struktūros pakeitimas;
Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
Bendrovės akcininkų pirmumo teisių įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
Pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas;
Bendrovės turto (intelektinės nuosavybės) perleidimas;
Bendrovės dukterinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimas ir pirmumo teisės atšaukimas.

Kiekvienas akcininkas atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus
jų įgalinimus patvirtinančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 4

Primename, kad pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį Bendrovės akcininkai gali
pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje
ne vėliau kaip iki Susirinkimo. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Papildomą informaciją, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštu:
tadas@kevin.eu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6664495

UAB "Ateities pamoka", juridinio asmens kodas 303029857, registruotos buveinės adresas Juozo Balčikonio g. 3,
LT-08247 Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "Bendrovė") praneša, kad 2024 m. liepos 11 d. buvo priimtas sprendimas
sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą.

1.5 Likvidavimas

Sticpay UAB, kodas 306078254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6664203

Pranešame, jog 2024 m. birželio 30 d. Sticpay UAB, kodas: 306078254, buveinės adresas: Gedimino pr. 20, Vilnius,
Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Junghwan
Cho. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai Bendrovei siųsti buveinės adresu.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Strėva", kodas 181606124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-29, LT-26126
Pranešimo Nr. 6664339

2024-06-28 VĮ Registro centrui pateikti dokumentai dėl DNSB "Strėva", kodas  181606124, likvidavimo.

- - -

"Rides and more", UAB, kodas 301806951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 12, LT-01216
Pranešimo Nr. 6665684

2024 liepos 1 dieną priimtas visuotinis akcininkų sprendimas likviduoti UAB "Rides and more", įmonės kodas 301806951,
registracijos adresas Lyglaukių g.12, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

V. Sakalausko IĮ, kodas 168690548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 4, LT-38417
Pranešimo Nr. 6662703

V. Sakalausko įmonė keičia įmonės pavadinimą į V. Sakalausko IĮ.

- - -

V. Variavičiaus IĮ, kodas 123829228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6662708

Pranešame, kad individualios įmonės V. Variavičiaus PĮ pavadinimas keičiamas į V. Variavičiaus IĮ.

Įmonės pavadinimo pakeitimo data: 2024-07-10.

- - -

UAB Gv autotrade, kodas 305634762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-29, LT-08354
Pranešimo Nr. 6662709

Pranešame, kad UAB Merinobaby (į.k. 305634762) pavadinimas keičiamas į UAB GV Autotrade.

- - -

UAB "BOSS Wallet Cryptocurrency Limited", kodas 306779376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6664199

Informuojame, kad keičiamas UAB "Crypool" (įmonės kodas: 306779376) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "BOSS Wallet Cryptocurrency Limited".

- - -

MB "Luna ir partneriai", kodas 305705202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 19-13, LT-44295
Pranešimo Nr. 6664338

Informuojame, kad keičiamas MB "Kava yra kava" (įmonės kodas: 305705202) pavadinimas.
Naujasis pavadinimas - MB "Luna ir partneriai".

- - -

UAB "Comversia", kodas 306799083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 6

Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1F-R1, LT-00126
Pranešimo Nr. 6664489

UAB "Etradeverse", 306799083, keičia pavadinimą į UAB "Comversia".

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development VI,
kodas 306178315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 5, LT-08351
Pranešimo Nr. 6664490

UAB Victory SPV 2, juridinio asmens kodas 306178315, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.43 straipsniu ir 2024 m. liepos 8 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas iš UAB Victory SPV 2 į Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB
Demus Development VI, todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis Uždarojo tipo
informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development VI. Bendrovė dar nėra gavusi
Lietuvos banko pritarimo steigimo dokumentams, todėl po pavadinimo pakeitimo veiklą pradės tik gavusi Lietuvos banko
pritarimą.

- - -

UAB "Balance Investments", kodas 305897158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6664491

UAB "VK Invest" (juridinio asmens kodas 305897158) informuoja, kad 2024 m. liepos 8 d. vienintelio akcininko sprendimu
nusprendė pakeisti UAB "VK Invest" pavadinimą į UAB "Balance Investments".

Įmonės direktorius - Darijus Vilčinskas. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.
Visi UAB "VK Invest" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.Visi įmonės kreditoriai ir debitoriai apie pavadinimo pasikeitimą
informuoti individualiai.

- - -

Viešoji įstaiga Vidaus reikalų ministerijos projektų valdymo agentūra, kodas 300075874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2, LT-01510
Pranešimo Nr. 6665686

Pranešame, kad viešoji įstaiga Jungtinis techninis sekretoriatas keičia įstaigos pavadinimą į Viešoji įstaiga Vidaus reikalų
ministerijos projektų valdymo agentūra. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įstaigos juridinį pavadinimą, nesikeis.
Visi viešosios įstaigos Jungtinis techninis sekretoriatas vardu sudaryti sandoriai liks galioti.

1.10 Pertvarkymas

MB "Techabeta", kodas 306661805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 27-5, LT-06285
Pranešimo Nr. 6664205

MB "Techabeta" norėtų pakeisti statusą iš mažoji bendrija (MB) į uždaroji akcinė bendrovė (UAB).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6664200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 7

Pranešimas apie parengtas UAB "Avaturtas" reorganizavimo sąlygas
Informuojame, kad yra parengtos UAB "Avaturtas", įregistruotos 2016-04-20, juridinio asmens teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, įmonės kodas 304228680, buveinė Lukiškių g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, e. dėžutės adresas
304228680, įstatinis kapitalas 15116,25 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis 15116,25 Eur, apie kurią duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, (toliau - Bendrovė) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 - 69
straipsniais ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso antrosios knygos VIII skyriaus nuostatomis. Reorganizavimo
metu prie veiklą tęsiančios UAB "LITOPS" (juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas
300970741, buveinės adresas Lukiškių g. 5, 01108 Vilnius, Lietuvos Respublika, e.dėžutės adresas 300970741) bus
prijungta Bendrovė, kuri baigs veiklą be likvidavimo procedūros.
Įregistravus UAB "LITOPS" naują įstatų redakciją, iki Bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro visas
Bendrovės turtas, teisės ir pareigos (įskaitant Bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius) pagal priėmimo-perdavimo
aktą (-us) perduodami UAB "LITOPS"  ir nuo priėmimo-perdavimo akto (-ų) pasirašymo momento įtraukiami balansinėmis
vertėmis į UAB "LITOPS" buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje adresu Lukiškių g. 5-523 kab., 01108 Vilnius,  Lietuvos Respublika.

UAB "Avaturtas" vadovas       Dmitrijus Kurejevas.

- - -

UAB "LITOPS", kodas 300970741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6664201

Pranešimas apie parengtas UAB "LITOPS" reorganizavimo sąlygas
Informuojame, kad yra parengtos UAB "LITOPS", įregistruotos 2007-07-30, juridinio asmens teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, įmonės kodas 300970741, buveinės adresas Lukiškių g. 5, 01108 Vilnius, Lietuvos Respublika, e.
dėžutės adresas 300970741, įstatinis kapitalas 7301127,90 Eur, apmokėto įstatinio kapitalo dydis 7301127,90 Eur, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, (toliau - Bendrovė) reorganizavimo
sąlygos.
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 - 69
straipsniais ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso antrosios knygos VIII skyriaus nuostatomis. Reorganizavimo metu
prie veiklą tęsiančios Bendrovės bus prijungta UAB "Avaturtas" (uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 304228680,
buveinė Lukiškių g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika, e. dėžutės adresas 304228680, apie kurią duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri baigs veiklą be likvidavimo procedūros.
Įregistravus Bendrovės naują įstatų redakciją, iki UAB "Avaturtas" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro visas UAB
"Avaturtas" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant UAB "Avaturtas" teises ir pareigas pagal sandorius) pagal priėmimo-
perdavimo aktą (-us) perduodami Bendrovei ir nuo priėmimo-perdavimo akto (-ų) pasirašymo momento įtraukiami
balansinėmis vertėmis į Bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo
dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje adresu Lukiškių g. 5-523 kab., 01108 Vilnius,  Lietuvos Respublika.
UAB  "LITOPS" vadovas       Dmitrijus Kurejevas.

- - -

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6664207

Pranešimas apie parengtas UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir UAB "Easybill" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" ir UAB "Easybill" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  (kodas: 123043773, vienintelis akcininkas UAB
"Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Easybill"  (kodas: 304437228, vienintelis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 8

akcininkas UAB "Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę UAB "Easybill" prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuriai pereina visas reorganizuojamos bendrovės
turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo UAB "Easybill" baigs, o UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" toliau
tęs savo veiklą. Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei ir yra įtraukiama į UAB "Informacinoio verslo paslaugų įmonė" apskaitą UAB "Easybill išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, pasirašant perdavimo-priėmimo aktą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2..97 str.3 d. bei Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja uždarosios akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Easybill".
Su reorganizavomo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešai susipažinti pagal Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis uždarosios akcinės bendrovės UAB
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" patalpose, adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Kontaktinis asmuo:Vyr. buhalterė Genė Ramonienė tel.:+370 (5 )236 4801

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" direktorius                                       Kęstutis Gataveckas.

- - -

UAB RetroPlast, kodas 302829344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6665688

UAB RetroPlast PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad parengtos UAB EKO Perdirbimas ir UAB RetroPlast reorganizavimo sąlygos.

Duomenys apie reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB EKO Perdirbimas, juridinio asmens kodas 303354879, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100008895614, įstatinis kapitalas 65 160,00 (šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas šešiasdešimt) eurų,
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 2250 (du tūkstančius du šimtus penkiasdešimt)
paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt aštuoni eurai, 96 euro cnt) eurai.
Reorganizuojama bendrovė: UAB RetroPlast, juridinio asmens kodas 302829344, PVM mokėtojo kodas
LT100007119116, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių
k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, įstatinis kapitalas yra 35 070,56 (trisdešimt penki tūkstančiai septyniasdešimt eurų, penkiasdešimt
šeši cnt) eurai. Reorganizuojamos bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 1211 (vieną tūkstantį du šimtus vienuolika)
paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt aštuoni eurai, 96 euro cnt) eurai.
Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB RetroPlast prijungiant prie UAB EKO
Perdirbimas, kuriai pereina visas UAB RetroPlast turtas, teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo UAB RetroPlast pasibaigs, o UAB EKO Perdirbimas toliau tęs savo veiklą. Po reorganizavimo
pasibaigianti bendrovė ir po reorganizavimo veiksianti bendrovė
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: Reorganizuojama bendrovė: UAB RetroPlast, juridinio asmens kodas
302829344, PVM mokėtojo kodas LT100007119116, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus
r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas yra 35 070,56 (trisdešimt penki tūkstančiai
septyniasdešimt eurų ir 56 euro cnt) eurai. Reorganizuojamos bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 1211 (vieną
tūkstantį du šimtus vienuolika) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt aštuoni
eurai, 96 euro cnt) eurai.
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB EKO Perdirbimas, juridinio asmens kodas 303354879, PVM mokėtojo
kodas LT100008895614, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Nemėžio sen.,
Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, įstatinis kapitalas bus 100230,56 (vienas šimtas tūkstančių du šimtai trisdešimt eurų ir 56 euro cnt) eurai
ir bus padalintas į 2624 (du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos
nominali vertė bus 38,20 (trisdešimt aštuoni eurai ir 20 euro cnt) eurai. Momentas, nuo kurio po reorganizavimo
pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina po reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 9

veiksiančiai bendrovei: Visas UAB RetroPlast, kaip reorganizuojamos bendrovės, turtas, teisės, pareigos, taip pat UAB
RetroPlast nuosavybės teise valdomos intelektinės nuosavybės teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant
darbo sutartis), leidimus, notifikacijas (išduotus leidimus tarpvalstybiniams atliekų vežimams vykdyti), GPAIS duomenis,
atspindėtus ir neatspindėtus Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB EKO Perdirbimas, kaip
Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB EKO Perdirbimas apskaitą nuo UAB EKO Perdirbimas
kaip po reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre.
Su reorganizavimo sąlygomis, po Reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB EKO Perdirbimas įstatų projektu ir kitais
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėje www.retroplast.lt bei UAB RetroPlast buveinėje (Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.,
Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika), darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val., iki 16 val. 30 min.,
penktadieniais iki 15 val. 15 min.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 645 70590 arba elektroniniu paštu info@eko.lt.

- - -

UAB EKO Perdirbimas, kodas 303354879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6665690

Pranešame, kad parengtos UAB EKO Perdirbimas ir UAB RetroPlast reorganizavimo sąlygos.

Duomenys apie reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB EKO Perdirbimas, juridinio asmens kodas 303354879, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100008895614, įstatinis kapitalas 65 160,00 (šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas šešiasdešimt) eurų,
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 2250 (du tūkstančius du šimtus penkiasdešimt)
paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt aštuoni eurai, 96 euro cnt) eurai.
Reorganizuojama bendrovė: UAB RetroPlast, juridinio asmens kodas 302829344, PVM mokėtojo kodas
LT100007119116, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių
k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, įstatinis kapitalas yra 35 070,56 (trisdešimt penki tūkstančiai septyniasdešimt eurų, penkiasdešimt
šeši cnt) eurai. Reorganizuojamos bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 1211 (vieną tūkstantį du šimtus vienuolika)
paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt aštuoni eurai, 96 euro cnt) eurai.
Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - UAB RetroPlast prijungiant prie UAB EKO
Perdirbimas, kuriai pereina visas UAB RetroPlast turtas, teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo UAB RetroPlast pasibaigs, o UAB EKO Perdirbimas toliau tęs savo veiklą. Po reorganizavimo
pasibaigianti bendrovė ir po reorganizavimo veiksianti bendrovė
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: Reorganizuojama bendrovė: UAB RetroPlast, juridinio asmens kodas
302829344, PVM mokėtojo kodas LT100007119116, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus
r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas yra 35 070,56 (trisdešimt penki tūkstančiai
septyniasdešimt eurų ir 56 euro cnt) eurai. Reorganizuojamos bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 1211 (vieną
tūkstantį du šimtus vienuolika) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 (dvidešimt aštuoni
eurai, 96 euro cnt) eurai.
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB EKO Perdirbimas, juridinio asmens kodas 303354879, PVM mokėtojo
kodas LT100008895614, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Nemėžio sen.,
Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, įstatinis kapitalas bus 100230,56 (vienas šimtas tūkstančių du šimtai trisdešimt eurų ir 56 euro cnt) eurai
ir bus padalintas į 2624 (du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos
nominali vertė bus 38,20 (trisdešimt aštuoni eurai ir 20 euro cnt) eurai. Momentas, nuo kurio po reorganizavimo
pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: Visas UAB RetroPlast, kaip reorganizuojamos bendrovės, turtas, teisės, pareigos, taip pat UAB
RetroPlast nuosavybės teise valdomos intelektinės nuosavybės teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant
darbo sutartis), leidimus, notifikacijas (išduotus leidimus tarpvalstybiniams atliekų vežimams vykdyti), GPAIS duomenis,
atspindėtus ir neatspindėtus Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB EKO Perdirbimas, kaip
Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB EKO Perdirbimas apskaitą nuo UAB EKO Perdirbimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 10

kaip po reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre.
Su reorganizavimo sąlygomis, po Reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB EKO Perdirbimas įstatų projektu ir kitais
reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėje www.ekoperdirbimas.lt bei UAB RetroPlast ir UAB EKO Perdirbimas buveinėje (Vilniaus r. sav.,
Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, Lietuvos Respublika), darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. ir nuo 13 val.,
iki 16 val. 30 min., penktadieniais iki 15 val. 15 min.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 645 70590 arba elektroniniu paštu info@eko.lt.

- - -

"EasyBill", UAB, kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6665691

Pranešimas apie parengtas UAB "EasyBill" ir UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" reorganizavimo sąlygas
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas
UAB "EasyBill" ir UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios
uždarosios akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  (kodas: 123043773, vienintelis akcininkas UAB
"Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Easybill"  (kodas: 304437228, vienintelis
akcininkas UAB "Perlas Finance", buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Olimpiečių g. 15-1, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę UAB "EasyBill" prijungiant prie
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kuriai pereina visas
reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo UAB "EasyBill" baigs, o UAB "Informacinio
verslo paslaugų įmonė" toliau tęs savo veiklą. Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina
reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į UAB "Informacinoio verslo paslaugų įmonė" apskaitą UAB
"EasyBill išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, pasirašant perdavimo-priėmimo aktą.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2..97 str.3 d. bei Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota nauja uždarosios akcinės bendrovės
"Informacinio verslo paslaugų įmonė" įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "EasyBill".
Su reorganizavomo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešai susipažinti pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis uždarosios akcinės bendrovės UAB "EasyBill"
patalpose, adresu Olimpiečių g. 15-1, Vilnius.
Kontaktinis asmuo:Vyr. buhalterė Loreta Zmitrovičienė:+370 (5 )2780 713
UAB "EasyBill" direktorius
Kęstutis Gataveckas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 31, LT-48331
Pranešimo Nr. 6664493

UAB "Pieno tyrimai" Nepriklausomų valdybos narių atrankos skelbimas
Įmonės veiklos aprašymas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 11

Įmonės pagrindinė veikla - viso šalyje superkamo pieno ir kontroliuojamų gyvulių pieno sudėties ir kokybės tyrimai bei
gyvulių (pieninių) produktyvumo kontrolė.
Informacija apie kolegialų organą
UAB "Pieno tyrimai" (bendrovė) yra valstybės valdoma įmonė, kurios 100 proc. akcijų valdytoja Lietuvos Respublikos
žemės ūkio ministerija, inicijuojanti nepriklausomų valdybos narių atranką.
Įmonėje yra sudaryta valdyba, kurios kadencija baigiasi 2024 m. spalio 27 d. Naujos kadencijos valdybą iš viso sudarys
5 nariai, iš jų 3 atrinkti nepriklausomi nariai ir 2 nariai Žemės ūkio ministerijos parinkti karjeros valstybės tarnautojai.
Įmonės valdybos kompetencija, sprendimų priėmimo tvarka, atsakomybė, taip pat jos narių teisės ir pareigos ir
atsakomybė nesiskiria nuo nurodytųjų Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme, Valstybės turtinių ir neturtinių
teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665 "Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose
įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo", Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės,
valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą
atrankos aprašo patvirtinimo" ir kituose teisės aktuose.
Atlygis už darbą valdyboje, nustatomas vadovaujantis Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių
kolegialių organų nariams mokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 14
d. nutarimu Nr. 1092 "Dėl Atlygio valstybės valdomų įmonių ir savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų nariams
mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo", nuostatomis. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m.
balandžio 26 d. įsakymu Nr. 3D-263 "Dėl valstybės valdomų įmonių, kuriose Žemės ūkio ministerija įgyvendina dalyvio
turtines ir neturtines teises ir pareigas, kolegialaus valdymo organo nario funkcijų ir atlygio mokėjimo tvarkos nustatymo"
su nepriklausomu valdybos nariu per 5 d. d. nuo jo išrinkimo į bendrovės valdybą dienos bus pasirašoma valdybos nario
veiklos sutartis, kurioje bus nurodomas valdybos nariui mokamas fiksuotas mėnesinis bruto atlygis eurais. Bendrovės
nepriklausomam valdybos nariui mokamas 25 proc. (1/4) atlygis nuo bendrovės vadovui nustatyto vidutinio mėnesinio
darbo užmokesčio, o tokiam bendrovės valdybos nariui, kuris yra bendrovės valdybos pirmininkas - 35 proc. atlygis
nuo bendrovės vadovui nustatyto vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio. Nepriklausomo valdybos nario mokėtinus
mokesčius ir įmokas (įskaitant ir tuos, kurie gali būti nustatyti ateityje), kiek tai susiję su atlygio gavimu, apskaičiuos ir
sumokės bendrovė. Tuo atveju, jeigu pagal galiojančius teisės aktus nepriklausomas valdybos narys turėtų įregistruoti
individualią veiklą, leidžiančią teikti sutartyje numatytas paslaugas, bendrovė nepriklausomam valdybos nariui atlygį
mokės tik turėdama nepriklausomo valdybos nario valstybės bendrovei pateiktą individualios veiklos pažymos ar kito
pagal galiojančius teisės aktus leidžiančio pagal sutartį vykdyti veiklą dokumento, kopiją. Tokiu atveju visus mokesčius
nepriklausomas valdybos narys privalės sumokėti pats, jeigu galiojantys teisės aktai nenustato kitaip.
Valdybos kadencija: nepriklausomas valdybos narys būtų renkamas bendrovės valdybos nariu naujai 4 (keturių) metų
kadencijai.
Atrankos procedūros
Atrankos būdas: pokalbis.
Atrankos vykdymas:
I atrankos etapas - atranka pagal kandidato pateiktuose dokumentuose nurodytus duomenis;
II atrankos etapas - kandidatų vertinimas, pokalbiai su atrinktais kandidatais, kurie atitinka keliamus reikalavimus. Esant
dideliam dalyvių skaičiui ir siekiant atrankos procesų efektyvumo, atrankos komisijos sprendimu į antrąjį atrankos etapą
gali būti kviečiami tik geriausi pirmajame atrankos etape įvertinti kandidatai, į pokalbius kviečiant ne mažiau kaip 3 ir ne
daugiau kaip 5  geriausius kandidatus į kiekvieną valdybos nario vietą;
III atrankos etapas - papildomas kandidatų kompetencijų vertinimas ir pateiktos informacijos tikrinimas (esant poreikiui);
IV atrankos etapas - kandidatų patikra kompetentingose institucijose teisės aktų nustatyta tvarka;
V atrankos etapas - bendrovės akcininko sprendimas dėl bendrovės valdybos narių išrinkimo.
Atranką vykdys UAB "Amber team" ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu sudaryta Atrankos komisija.
Atranka vykdoma pagal Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės
ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės
ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos
aprašo patvirtinimo" (toliau - tvarkos aprašas). Su tvarkos aprašu galima susipažinti  https://www.e-tar.lt/portal/lt/
legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr
Kandidatams keliami bendrieji, specialieji ir nepriklausomumo reikalavimai
Kandidatai, pretenduojantys į nepriklausomus bendrovės valdybos narius, turi atitikti Žemės ūkio ministerijos
nustatytus specialiuosius reikalavimus, bei Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo
ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnyje nustatytus bendruosius ir nepriklausomumo reikalavimus. Su įstatyme
nustatytais bendraisiais ir nepriklausomumo reikalavimais galima susipažinti https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
TAR.D5496D69DF98/asr
Bendrieji reikalavimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 12

* turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
* turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
* turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
* jam neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
* per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
* negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
* negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės
tarnautoju;
* jeigu jis yra valstybės tarnautojas, jis negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir
savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
Specialieji reikalavimai kandidatams
Kandidatui į finansų (valdymo / analizės / audito) srities kompetenciją:
* ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vyriausiuoju finansininku įmonėje, kurios darbuotojų skaičius ne mažesnis nei
100, arba ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės kolegialaus organo nario, įmonės vadovo, įmonės
vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis finansų valdymo, ar finansų konsultavimo, ar finansinių
paslaugų teikimo, ar finansų analizės, ar finansinio audito srityse;
* mokėti valstybinę kalbą, taip pat anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
* įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
* gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
* patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
* puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
* investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;
* vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis;
* korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Kandidatui į strateginio planavimo ir valdymo srities kompetenciją:
* ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės kolegialaus organo nario, įmonės vadovo, įmonės vadovui
tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis įmonėje, kurios darbuotojų skaičius ne mažesnis nei 100;
* mokėti valstybinę kalbą, taip pat anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
* įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
* gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
* patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
* puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
* žinios ir patirtis įmonių finansinio planavimo, analizės ir kontrolės srityse;
* verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
* korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Kandidatui į pieno sektoriaus (supirkimo / perdirbimo / tyrimų) srities kompetenciją:
* ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės kolegialaus organo nario, įmonės vadovo, įmonės vadovui
tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo) patirtis pieno supirkimo ir (ar) perdirbimo sektoriuje, ar tyrimų
laboratorijoje;
* mokėti valstybinę kalbą, taip pat anglų kalbą pažengusio vartotojo lygmens B2 lygiu.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
* įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
* gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
* patirtis formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją;
* puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
* projektų valdymo ir (ar) įgyvendinimo patirtis;
* korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Nepriklausomumo reikalavimai
Asmuo laikomas nepriklausomu kandidatu, jei jo su bendrove, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija ar
kitais nepriklausomais kolegialaus organo nariais nesieja jokie ryšiai, kurie gali lemti interesų konflikto atsiradimą,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 13

trukdantį sprendimus priimti geriausiais bendrovės interesais. Kandidatas į bendrovės valdybos narius turi atitikti šiuos
nepriklausomumo reikalavimus:
* ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas;
* ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus
organo nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku;
* neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių
akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo (įseserė), senelis
(-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
* neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
* paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
* neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės, kolegialaus
organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo
laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų
ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
* neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
Dokumentai ir jų pateikimo būdai
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai
* Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
* Kandidato gyvenimo aprašymas (CV);
* Kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
* Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
* Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.
Dokumentų pateikimo būdai ir terminai
* Asmeniškai Vivulskio g. 7, Vilnius, darbo laikas nuo 8.00 iki 17.00 val. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
* Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą) Vivulskio g. 7, 5 aukštas, LT-03162 Vilnius. Pateikiamos dokumentų
kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
* Elektroniniu paštu personalas@amberstaff.com "Atranka į UAB "Pieno tyrimai" nepriklausomus valdybos narius".
Dokumentai teikiami iki š. m. rugpjūčio 1 d. (20 kalendorinių dienų nuo paskelbimo) (imtinai).
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti į kokią bendrovės valdybos kompetencijų sritį kandidatuojama.
Kontaktiniai asmenys
* Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos kontaktinis asmuo: Turto ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis
specialistas Ignas Kišvinas, tel. (+370 5) 239 1280, el. p. ignas.kisvinas@zum.lt;
* UAB ,,Amber team" (Amber staff) kontaktiniai asmenys: Vaida Pociutė-Bortelienė, direktorė, tel. +370  671 17467, el.
paštas: vaida@amberstaff.com; Dovilė Dabševičienė, personalo projektų vadybininkė, tel. +370 699 89010.
Papildoma Informacija kandidatams
* Įmonės interneto svetainės adresas: https://www.pieno-tyrimai.lt/;
* Raštas dėl valstybės lūkesčių įmonei: http://zum.lrv.lt/lt/struktura-ir-kontaktai/valdymo-srities-istaigos;
* Strategija: https://www.pieno-tyrimai.lt/strateginiai-veiklos-planai;
* Informaciją apie vykdomas valstybės valdomų įmonių atrankas į kolegialius organus: https://governance.lt/kolegialus-
organai/#nariu-atrankos
PRIEDAS. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.

Skelbimo priedas
_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 14

________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

_________________________
(gavėjas)

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

2024 m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš, , prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į UAB "Pieno tyrimai"
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1. ________________________________________________________________ ;

2. ________________________________________________________________ ;

3. ________________________________________________________________ .
Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
Mobilusis telefonas
Kandidato parašas, vardas ir pavardė
______________.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

433-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125613784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 15

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-101, LT-10102
Pranešimo Nr. 6664204

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "8 stebuklas", kodas 305648623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14, LT-15184
Pranešimo Nr. 6664496

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1, LT-97161
Pranešimo Nr. 6665687

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Look up Gedimino, kodas 306948513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-12, LT-04302
Pranešimo Nr. 6665959

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: OKSANA RUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LOMBARDAS 888", kodas 306948520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665960

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: VAIDOTAS PETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Asset Trade", kodas 306948214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 23-14, LT-10109
Pranešimo Nr. 6665961

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: JONAS ARMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 16

- - -

Pepper logic UAB, kodas 306948538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-57, LT-11341
Pranešimo Nr. 6665962

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DIMITRY BEHAK, Valdytojas. Akcijų skaičius: 120000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pudelių mylėtojų klubas, kodas 306947703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydavos pl. 5, LT-45444
Pranešimo Nr. 6665963

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RIMA MERKELIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cento co-op UAB, kodas 306947728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 67, LT-02234
Pranešimo Nr. 6665964

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nyxara", kodas 306948157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6665965

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ltechas", kodas 306948545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 3-13, LT-62361
Pranešimo Nr. 6665966

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: LINAS DIDŽIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maltruck", kodas 306948552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55, LT-46169
Pranešimo Nr. 6665967

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MARIUS MALAUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 17

- - -

MB Samdomas pilotas, kodas 306946633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 51, LT-44225
Pranešimo Nr. 6665968

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: GIEDRIUS KULIEŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"VISBARO BENDRUOMENĖ", kodas 306947817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Laumikonių k., Tilto g. 6, LT-33263
Pranešimo Nr. 6665969

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: LINAS GALINIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Calypsacoin", kodas 306948171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6665970

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "RS Shooting Academy", kodas 306948239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665971

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RAMŪNAS SVENTICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DomiDen, kodas 306947692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6665972

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DENIS BRIL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NED LT", kodas 306948292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 14-2, LT-14195
Pranešimo Nr. 6665973

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: EDITA ULOZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 18

MB Metama, kodas 306948303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventapilės g. 36, LT-92198
Pranešimo Nr. 6665974

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MARIUS VYŠNIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SpawnLink", kodas 306948328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6665975

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DENIS FAKHRTDINOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autokobra", kodas 306947774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-56, LT-85163
Pranešimo Nr. 6665976

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RAMYRAS EIDĖJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dirbiniai, kodas 306947781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6665977

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: SAULIUS DRAPANAUSKIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oro pulsas, kodas 306946220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-42, LT-07189
Pranešimo Nr. 6665978

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: IGOR FEDOSIUK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kravta, kodas 306948876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-30, LT-05106
Pranešimo Nr. 6665979

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: SERGEJUS CHOROŠKINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tu tai gali", kodas 306948584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 127-32, LT-48208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6665980

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: EGLĖ BUČINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ugdymo erdvė KOKO, kodas 306947824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6665981

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RAIMONDA KERŠULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tarapaj, kodas 306948997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6665982

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 1 dėžė, kodas 306949394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-1, LT-08108
Pranešimo Nr. 6665983

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MATAS PAJARSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inmotion label", kodas 306948591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 17-1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6665984

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: ROBERTA ŠAKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Turto pirkimas, kodas 306948164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6665985

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: BERNARDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profesionalūs statybininkai, UAB, kodas 306948506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6665986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DIANA BAUŽAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alatona Team, kodas 306948196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-54, LT-04221
Pranešimo Nr. 6665987

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MILANA KOC, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija MJ Prekyba, kodas 306948207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 2C, LT-53331
Pranešimo Nr. 6665988

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: JULIUS SIMANONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ispango, kodas 306948221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 18B, LT-35137
Pranešimo Nr. 6665989

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: GUSTAS PETER HUNT, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Altorių šešėlis, MB, kodas 306947685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 12-6, LT-05240
Pranešimo Nr. 6665990

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DARIUŠ SUDEIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ESG invest, kodas 306948246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 71A-2, LT-53277
Pranešimo Nr. 6665991

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: GYTIS PIKČILINGIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto link, VšĮ, kodas 306948260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7C-5, LT-93128
Pranešimo Nr. 6665992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: SAULIUS DRAZDAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Contracting united, kodas 306948278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6665993

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: JOLITA MANEIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arti studija, MB, kodas 306948285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pušyno g. 3B-2, LT-15165
Pranešimo Nr. 6665994

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RASA MONČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marajus, kodas 306947735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-86, LT-05263
Pranešimo Nr. 6665995

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MARTAS BARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Erdobar", kodas 306947767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6665996

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Keli technologies, kodas 306948837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-2, LT-49233
Pranešimo Nr. 6665997

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: JUSTINAS MAČIULAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hardway, kodas 306948844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6665998

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: TOMAS TAUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 22

- - -

MB Barva projects, kodas 306948851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-66, LT-89138
Pranešimo Nr. 6665999

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: VALENTINAS PAVLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domus uno, kodas 306948869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kučgalio k., Senoji g. 12, LT-41241
Pranešimo Nr. 6666000

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MARIUS ŠERNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manaddo, kodas 306948883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Apuokų g. 11, LT-54113
Pranešimo Nr. 6666001

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: RAIMUNDAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ReIiuk, UAB, kodas 306948577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-8, LT-05220
Pranešimo Nr. 6666002

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: ARNOLDAS JUZĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visada matomi, kodas 306947799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666003

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: URTĖ POZNANSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aktus industries, kodas 306948919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-140, LT-06333
Pranešimo Nr. 6666004

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DARIA MISEVIC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 23

UAB Statyba ir sprendimai, kodas 306948926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-1, LT-21112
Pranešimo Nr. 6666005

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: ALDEVINAS RUDALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Danterk, kodas 306948933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Centrinė g. 27, LT-13106
Pranešimo Nr. 6666006

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: PAVEL KUZBORSKIJ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AV STATYBA, kodas 306949348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mėnulio g. 23, LT-46139
Pranešimo Nr. 6666007

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: VILMANTAS KELMELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JB buhalterija", kodas 306949362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6666008

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: LAURA VALIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vadavietė, MB, kodas 306949387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6666009

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: KRISTUPAS BAUBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolle logistik", kodas 306948965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6666010

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: DONATAS BARKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statviza", kodas 306948602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6666011

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: MARIUS SIETINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simmius labs, kodas 306949330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-15, LT-01312
Pranešimo Nr. 6666012

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: SIMONA ŠIMELIONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arisole soliariumų studija", kodas 306948940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 9, LT-91291
Pranešimo Nr. 6666013

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: INDRĖ KNIUKŠTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stoleta", kodas 306948958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-4, LT-63100
Pranešimo Nr. 6666014

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: OSVALDAS STOLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ''SIMTAS'', kodas 306948972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 17, LT-41192
Pranešimo Nr. 6666015

Įregistravimo data: 2024-07-11. Vadovas: SIMAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "ORESTINA", kodas 168675973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6664499

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Liforė technika", kodas 301226546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3, LT-02199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6664500

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sintautų pienas", kodas 302488238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65, LT-71336
Pranešimo Nr. 6664501

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BSB Textiles", kodas 302598599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6664502

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romula", kodas 302628416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 17, LT-14264
Pranešimo Nr. 6664503

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transidėjos", kodas 303322397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-151, LT-04322
Pranešimo Nr. 6664504

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alesus", kodas 303706355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6664505

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Gamtos balsas", kodas 302808670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 25-90, LT-03147
Pranešimo Nr. 6664506

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Tarptautana", kodas 305131437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6664507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekotita", kodas 305785351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664508

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Littouwin LIONS CLUB", kodas 305918104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 14, LT-14256
Pranešimo Nr. 6664509

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB P.E. Pay, kodas 306025127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6664510

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SaveGem", kodas 306311580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6664511

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Audilina", kodas 304093122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6664512

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Visada žaliuojantys medžiai", kodas 305102414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6664513

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Silvis LT", kodas 305103046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208, LT-01110
Pranešimo Nr. 6664514

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 27

- - -

MB "Mokanas", kodas 305104162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664515

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kelias namo", kodas 305104333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-104, LT-02154
Pranešimo Nr. 6664516

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naujųjų Valkininkų kaimo bendruomenė Meno klubas, kodas 305121884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Vilties g. 6, LT-65462
Pranešimo Nr. 6664517

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Zylės", kodas 305124058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Vilniaus g. 17, LT-56240
Pranešimo Nr. 6664518

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Einam kartu", kodas 305125480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12, LT-48269
Pranešimo Nr. 6664519

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eksodata", kodas 305130417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-41, LT-05127
Pranešimo Nr. 6664520

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Varlių" klubas, kodas 305131234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 8, LT-54415
Pranešimo Nr. 6664521

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 28

VšĮ "Klaipėdos BMW renginiai", kodas 305137098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664522

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Turkela", kodas 305140055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6664523

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apskaitos gama", kodas 305142572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-20, LT-18214
Pranešimo Nr. 6664524

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juvenas", kodas 305144986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664525

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkas", kodas 305146108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14, LT-08413
Pranešimo Nr. 6664526

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos barų asociacija, kodas 305148027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-55, LT-08200
Pranešimo Nr. 6664527

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dartransa LT", kodas 305148372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6664528

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6664529

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Milano kodas", kodas 305163157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-28, LT-46326
Pranešimo Nr. 6664530

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Aplikavimo universitetas, kodas 305163538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6664531

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Dovidacasa", kodas 305166986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6664532

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Krucisa", kodas 305167465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6664533

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Starinanas", kodas 305167472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6664534

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alytukas", kodas 305167084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6664535

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Neorama", kodas 305173653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6664536

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6664537

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Taikos planas", kodas 305175405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-83, LT-06154
Pranešimo Nr. 6664538

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sena gera", VšĮ, kodas 305227745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-70, LT-06334
Pranešimo Nr. 6664539

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alcena", kodas 305177947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6664540

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Solidema", kodas 305179193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664541

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vairuotojų teisių asociacija, kodas 305179574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6664542

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Responsum rerum", kodas 305182442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 4-17, LT-96141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6664543

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nedlinija", kodas 305186679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6664544

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Kopenhagos grožio salonas, kodas 305188349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-14, LT-01137
Pranešimo Nr. 6664545

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Turgaus broliai", kodas 305191950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6B, LT-78148
Pranešimo Nr. 6664546

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos muselininkų asociacija, kodas 305195913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-44, LT-11342
Pranešimo Nr. 6664547

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Conferus", kodas 305196043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664548

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Montis projectus", kodas 305199139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6664549

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kreivas kvadratas", kodas 305202069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6664550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pilietinės visuomenės iniciatyvos", kodas 305208271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664551

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Medlinas", kodas 305210386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6664552

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Gyvenimo kelias", kodas 305211659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6664553

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sroga", kodas 305215465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664554

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žalias taksi", kodas 305213311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-5, LT-09120
Pranešimo Nr. 6664555

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Galaktikos centras", kodas 305217523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6664556

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Matista", kodas 305217904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A, LT-92400
Pranešimo Nr. 6664557

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 33

- - -

MB "Intertipas", kodas 305223451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7C, LT-03119
Pranešimo Nr. 6664558

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6664559

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė pilietinių judėjimų asociacija, kodas 305227453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10, LT-03112
Pranešimo Nr. 6664560

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Virtuali virtuvė", kodas 305232190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664561

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Servisiukai, kodas 305229237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-37, LT-06137
Pranešimo Nr. 6664562

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Synauda", kodas 305236445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 7, LT-42343
Pranešimo Nr. 6664563

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mankausta", kodas 305243055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6664564

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 34

VšĮ "Elektroninės muzikos renginiai", kodas 305243112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6664565

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nidasta", kodas 305252677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6664566

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Neriminda", kodas 305256782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6664567

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nerfina", kodas 305257717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 21 K1, LT-97140
Pranešimo Nr. 6664568

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Finity ventures, kodas 305268471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349
Pranešimo Nr. 6664569

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Joros grupė, kodas 305275430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6664570

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Šypsena", kodas 305282414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-9, LT-02307
Pranešimo Nr. 6664571

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vienas kelias", kodas 305282421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 14, LT-33224
Pranešimo Nr. 6664572

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skaitmenizacijos era", kodas 305281579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2, LT-90391
Pranešimo Nr. 6664573

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kvapas", kodas 305289597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6664574

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Seropis", kodas 305288919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6664575

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gyvūnų fizioterapija", kodas 305290133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, A. Mickevičiaus g. 8-20A, LT-00135
Pranešimo Nr. 6664576

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MONEYCOX OAB", kodas 305295205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6664577

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grožio plunksna", kodas 305305941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664578

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Dentcon LT, kodas 305312380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6664579

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kalbų debesis", kodas 305317000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6664580

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bernatonis", kodas 305317160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6, LT-48208
Pranešimo Nr. 6665781

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akelida", kodas 305317228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6665782

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Taiklios dovanos", kodas 305319880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6665783

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žvaigždė", kodas 305324429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Parko g. 23, LT-64237
Pranešimo Nr. 6665784

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Job2me Ltd, kodas 305325926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6665785

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amelitos transportas", kodas 305330923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-4, LT-11311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6665786

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB autocentras "Moldova", kodas 305328420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665787

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Netildom Panevėžio garso", kodas 305335906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-69, LT-36230
Pranešimo Nr. 6665788

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sirgola", kodas 305342320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6665789

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arganas", kodas 305359907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 4-24, LT-30153
Pranešimo Nr. 6665790

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apuolė", kodas 305368468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6665791

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Diavika", kodas 305371425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6665792

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Silvinga", kodas 305373419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Jaunimo g. 9, LT-82237
Pranešimo Nr. 6665793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mivala", kodas 305377912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Jučių k., Laižuvos g. 15, LT-85471
Pranešimo Nr. 6665794

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus draugas", kodas 305389811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6665795

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Monega LT", kodas 305397434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665796

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saldus kepalas", kodas 305399175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6665797

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Fizinės saugos biuras, kodas 305402454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215, LT-63251
Pranešimo Nr. 6665798

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Aktyvūs renginiai", VšĮ, kodas 305403467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 4-oji g. 1, LT-15205
Pranešimo Nr. 6665799

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grubis", kodas 305406883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6665800

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 39

- - -

Asociacija Kauno istorijos draugija, kodas 305376504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 18-55, LT-48247
Pranešimo Nr. 6665801

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Raktas ir plaktukas", kodas 304979410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665802

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Anonimė", kodas 304981984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11, LT-92240
Pranešimo Nr. 6665803

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Retrus", kodas 305069284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6665804

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sofijos grožio namai", kodas 304984941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-6, LT-08119
Pranešimo Nr. 6665805

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Comresita", MB, kodas 304986127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6665806

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mantina", kodas 304988594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6665807

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 40

MB "Arbakava", kodas 304988740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6665808

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandinaviškas rūbas", kodas 304990549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6665809

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skonių istorijos", kodas 304992016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 87-4, LT-11331
Pranešimo Nr. 6665810

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kompita", kodas 304993285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6665811

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Oskaro montavimas", kodas 305008776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665812

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vilniaus maisto gamyba", kodas 305008737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6665813

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nalita", kodas 305017985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-32, LT-72269
Pranešimo Nr. 6665814

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mes penki", kodas 305028907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 41

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 11, LT-81145
Pranešimo Nr. 6665815

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Okslauta", kodas 305025761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6665816

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Du vynai", kodas 305048653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665817

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transrota", kodas 305047697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6665818

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Onectus", MB, kodas 305056810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 14-5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6665819

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Regeza", kodas 305059888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665820

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saulerita", kodas 305063438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6665821

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Romsa", kodas 305071456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6665822

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mototango", kodas 305072896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-138, LT-01108
Pranešimo Nr. 6665823

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kompanita", kodas 305080409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6665824

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Informacinių technologijų grupė, kodas 305080081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390-1, LT-49285
Pranešimo Nr. 6665825

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Harmonijos sala", kodas 305084208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 1, LT-74233
Pranešimo Nr. 6665826

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Suvalkijos muselininkų klubas, kodas 305094412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-44, LT-68196
Pranešimo Nr. 6665827

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Snaigupėlė", kodas 305088683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ringėliškės k., Snaigupėlės g. 5, LT-66382
Pranešimo Nr. 6665828

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sugrįžk LT", kodas 305094622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-20, LT-87104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6665829

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jukonda", kodas 305103427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665830

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lonverta", kodas 304604848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6665831

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Repolis", kodas 304751499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pociškės k. 5, LT-80227
Pranešimo Nr. 6665832

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Vakarinė Palanga.lt", kodas 305407412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-1, LT-00153
Pranešimo Nr. 6665833

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMIKARA", kodas 181625434 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2, LT-42150
Pranešimo Nr. 6671622

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-12, LT-56232
Pranešimo Nr. 6671623

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB SJ Group, kodas 306339590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6671624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Įrangos projektai", kodas 305242918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6671625

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Audiofabrikas, kodas 305398963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Jaunystės g. 16, LT-76311
Pranešimo Nr. 6671626

Išregistravimo data: 2024-07-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB AG Turas, kodas 304445748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13-2, LT-59208
Pranešimo Nr. 6664209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Dexnita", kodas 306182178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-516, LT-05120
Pranešimo Nr. 6664210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Juliaus Remeikos personalinė įmonė, kodas 124420031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-198, LT-03222
Pranešimo Nr. 6664211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6664212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 45

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Daineipa", kodas 305820642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Užgirėlio g. 9-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6664213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-08).

- - -

UAB "LW group", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6664214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UAB Botriva, kodas 305406207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6664215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Pažyma (2024-07-10); Įstatai
(2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Dorseka", kodas 303310021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6664216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 41 savininkų bendrija, kodas 302435374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-54, LT-09106
Pranešimo Nr. 6664217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo (2024-06-26).

- - -

A. Bakonienės firma, kodas 225707850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 47-25, LT-03208
Pranešimo Nr. 6664218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "ČESTAT", kodas 301078695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-12, LT-06157
Pranešimo Nr. 6664219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Grandioza", kodas 305053682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6664220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Pliavgo įmonė, kodas 124678035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-15, LT-08220
Pranešimo Nr. 6664221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Pudelių mylėtojų klubas, kodas 306947703
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydavos pl. 5, LT-45444
Pranešimo Nr. 6664222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Visuomeninė organizacija šunų mylėtojų klubas "Bosko", kodas 150140283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 47

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 48-7, LT-63347
Pranešimo Nr. 6664223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11).

- - -

Svencelės valdos, UAB, kodas 305914821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6664224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3, LT-17250
Pranešimo Nr. 6664225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-11).

- - -

VšĮ "Kultūros vartai", kodas 304223847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6664226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Gineta", kodas 171768964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Beinoravos k., Mokyklos g. 7, LT-82258
Pranešimo Nr. 6664227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 48

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Būk pašėlęs, kodas 305703977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-46, LT-08237
Pranešimo Nr. 6664228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RMR ir ko", kodas 300026126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 47, LT-97155
Pranešimo Nr. 6664229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

UAB "DEK LT", kodas 302297578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6664230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Dariaus Masiulio įmonė, kodas 175030193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 15, LT-17170
Pranešimo Nr. 6664231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

O. Čebano personalinė įmonė, kodas 124920143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-34, LT-12103
Pranešimo Nr. 6664232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "ŠAKELĖ", kodas 302738631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dauginčių k., Naujoji g. 10, LT-29256
Pranešimo Nr. 6664233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-11).

- - -

UAB Fount LT, kodas 306918089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6664234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

UAB "NEC MONEY", kodas 306124239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6664235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "ARKANA", kodas 302694010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 2A, LT-10246
Pranešimo Nr. 6664236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos arsenalas", kodas 135281679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6664237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 50

UAB "Triumai", kodas 306678377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6664238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6664239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-07-09).

- - -

UAB "Linveka", kodas 302568766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-16, LT-94240
Pranešimo Nr. 6664240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Bildema", kodas 304686578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6664241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Elfų ratas", kodas 306057858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Dumblio g. 6, LT-30157
Pranešimo Nr. 6664242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Sykeris", kodas 305077473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6664243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Ronaldo santechnika", kodas 305209697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-12, LT-06224
Pranešimo Nr. 6664244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Balano įmonė "ELFAKA", kodas 124813369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46, LT-03121
Pranešimo Nr. 6664245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEE", kodas 135979463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6664246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-07-09 (2024-07-09).

- - -

MB Sollesen, kodas 306111327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6664247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Urban WIND Residential, kodas 305410390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6664248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09).

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 69-1, LT-57281
Pranešimo Nr. 6664249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Įstatai (2024-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-08).

- - -

Lietuvos meno galerininkų asociacija, kodas 191918446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6664250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-07-10).

- - -

UAB Houmas, kodas 306442284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-104, LT-04305
Pranešimo Nr. 6664251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

UAB "8 stebuklas", kodas 305648623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14, LT-15184
Pranešimo Nr. 6664252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-08); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2024-07-08);
Įgaliojimas (2024-07-08).

- - -

UAB "ARUSBA", kodas 302597807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-36, LT-09235
Pranešimo Nr. 6664253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 53

- - -

UAB "Inranga", kodas 304863217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 8-oji g. 23, LT-76393
Pranešimo Nr. 6664254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-04).

- - -

UAB "Personalas Europai", kodas 304220737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-54, LT-06154
Pranešimo Nr. 6664255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB Maven group, kodas 306154809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6664256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

V. Kuzino įmonė "TIKRI KALVIAI", kodas 124321880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-2, LT-05218
Pranešimo Nr. 6664257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Kyokushin karate "KUMITE" klubas, kodas 157024274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 18-5, LT-55125
Pranešimo Nr. 6664258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gontas", kodas 133424979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 71, LT-46294
Pranešimo Nr. 6664259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Robertos ir Tomo Barauskų paramos fondas, kodas 306340226
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6664260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UAB MDT RENTAL, kodas 306368371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-22, LT-12144
Pranešimo Nr. 6664261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB Look up Gedimino, kodas 306948513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-12, LT-04302
Pranešimo Nr. 6664262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tūtos gamyba", kodas 306237016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Zikaro g. 7, LT-44261
Pranešimo Nr. 6664263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-01);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-01).

- - -

REMIGIJAUS ČIRBOS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178289952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ukmergės g. 10, LT-19110
Pranešimo Nr. 6664264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Tauragės muzikos grupė "Be stabdžių", kodas 303402053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 6, LT-72205
Pranešimo Nr. 6664265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB ArtfiksaTiles, kodas 306109600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 22, LT-18147
Pranešimo Nr. 6664266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Puikus rezultatas", kodas 303094538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-45, LT-12145
Pranešimo Nr. 6664267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-11).

- - -

Grožis & Hazelnut Capital, UAB, kodas 304925074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6664268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 56

MB Matematikos mokykla, kodas 304875002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6664269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-08).

- - -

MB "Buki", kodas 305010695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 4, LT-44101
Pranešimo Nr. 6664270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas Ukrainai", kodas 306028059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6664271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Egluona", kodas 191151582
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Ąžuolų g. 28, LT-72377
Pranešimo Nr. 6664272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-07-02).

- - -

Virginijaus Steponaičio individuali įmonė, kodas 124806218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-321, LT-01110
Pranešimo Nr. 6664273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50, LT-15175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6664274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / DĖL UAB ,,NEMENČINĖS KOMUNALININKAS? ĮSTATINIO KAPITALO
PADIDINIMO BEI ĮSTATŲ PAKEITIMO (2024-07-09).

- - -

I. Papinigienės individuali įmonė, kodas 126073280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-25, LT-08321
Pranešimo Nr. 6664275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Paukštyno g. 9, LT-21365
Pranešimo Nr. 6664276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 183113653
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94A, LT-20161
Pranešimo Nr. 6664277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-07); Įstatai (2024-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-06-07).

- - -

Aušros Piešinienės personalinė įmonė, kodas 124524172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 36, LT-12189
Pranešimo Nr. 6664278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Grindaura", kodas 304952331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Vaivos g. 6, LT-77115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6664279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Hornets FM", kodas 306153486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6664280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija Likiškėlių 18, kodas 302837985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 18-31, LT-63166
Pranešimo Nr. 6666081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-09).

- - -

UAB "Melidana", kodas 304891782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6666082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Helpneta", kodas 305196680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 9, LT-46482
Pranešimo Nr. 6666083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 59

MB "Internetinis sportas", kodas 305135211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

IĮ V. Ravinskienės prekybos įmonė, kodas 121868111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 25, LT-08416
Pranešimo Nr. 6666085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "RA Invest", kodas 306396755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Stankutiškių k., Viensėdžio g. 4, LT-13266
Pranešimo Nr. 6666086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Atilus", kodas 304854531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6666087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo priėmimo dėl bankroto bylos iškėlimo
(2024-07-08).

- - -

UAB Projekto vykdytojas, kodas 305687081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6666088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

VšĮ Pagalba senjorui, kodas 305554953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 3-1, LT-93195
Pranešimo Nr. 6666089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

MB Idėjas 7 LT, kodas 306767833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10).

- - -

Kenova Investicijos UAB, kodas 302816076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14, LT-10104
Pranešimo Nr. 6666091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Akcininkų sprendimas (2024-07-10);
Atskyrimo sąlygos (2024-07-10).

- - -

UAB "PP Rental", kodas 305694058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96, LT-46351
Pranešimo Nr. 6666092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-07-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Tavo servisas, kodas 305371457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 7, LT-08403
Pranešimo Nr. 6666093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Tavo hobis", kodas 185664840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6666094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "TML-LT", kodas 302758705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 19, LT-66226
Pranešimo Nr. 6666095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Gertvarka", kodas 305130449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Zylių g. 20, LT-20149
Pranešimo Nr. 6666096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Ltechas", kodas 306948545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 3-13, LT-62361
Pranešimo Nr. 6666097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Complex pay", kodas 305901852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6666098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Jurijaus Rimpos įmonė, kodas 175007038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53, LT-17116
Pranešimo Nr. 6666099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 62

- - -

UAB "KLPN", kodas 302939812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-32, LT-06153
Pranešimo Nr. 6666100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Ztech Software, UAB, kodas 304284387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6666101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl Bendrovės buveinės adreso pasikeitimo. (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

MB Gmdenta, kodas 305641301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Baltrimų k., Pamiškės g. 23, LT-98216
Pranešimo Nr. 6666102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Nimera", kodas 303392374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40, LT-49307
Pranešimo Nr. 6666103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Universam, kodas 305777187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-40, LT-04108
Pranešimo Nr. 6666104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Laimės akimirkos", kodas 305694916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 65, LT-35188
Pranešimo Nr. 6666105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-11).

- - -

UAB BASAN28, kodas 306113207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212, LT-03228
Pranešimo Nr. 6666106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-08).

- - -

UAB "Projektų birža", kodas 304155905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-2, LT-14124
Pranešimo Nr. 6666107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6666108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6666109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

M. Grečicho firma, kodas 124292578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-58, LT-06113
Pranešimo Nr. 6666110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Sauliaus Šiškos personalinė įmonė, kodas 226318670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-6, LT-05213
Pranešimo Nr. 6666111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "N1C", kodas 305842126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6666112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Immo con", kodas 305634456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Wirepro", kodas 306006689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6666114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 65

UAB "AUDRUNA", kodas 302977930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-42, LT-81486
Pranešimo Nr. 6666115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 67, LT-94112
Pranešimo Nr. 6666116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2024-07-08);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-07-08); Įgaliojimas (2024-07-08).

- - -

MB "Buriavimo sezonas", kodas 305205147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6666117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Laimingas augintinis", kodas 305315063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-3A, LT-66218
Pranešimo Nr. 6666118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Biomas", kodas 305231715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verslo g. 26, LT-11346
Pranešimo Nr. 6666119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Makdola", kodas 306669111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6666120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10); Užsienio asmens pasas (2024-07-10).

- - -

EKO PRAKTIKA, UAB, kodas 302784664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 12-28, LT-55121
Pranešimo Nr. 6666121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2024-07-09).

- - -

MB Inžineriniai infrastruktūros projektai, kodas 306302948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 19, LT-92121
Pranešimo Nr. 6666122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

AE Trade, MB, kodas 305897208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6666123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6666124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-09).

- - -

"Enjoy pix", UAB, kodas 301868643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-62, LT-03142
Pranešimo Nr. 6666125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "MAGNUSA", kodas 301884544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-203, LT-06123
Pranešimo Nr. 6666126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-09 (2024-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 8, LT-31220
Pranešimo Nr. 6666127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-11).

- - -

MB "Logistikos paketas", kodas 304484007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 6-28, LT-89149
Pranešimo Nr. 6666128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

L. Voroneckij personalinė įmonė, kodas 225488940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 10, LT-09300
Pranešimo Nr. 6666129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

BALTIJOS INTEGRUOTŲ KOMUNIKACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300973545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4, LT-04343
Pranešimo Nr. 6666130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

MB "B3auto", kodas 305231505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-23, LT-12118
Pranešimo Nr. 6666131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100, LT-06298
Pranešimo Nr. 6666132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Presberia", kodas 302902536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6666133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

QNCL FishingTackle MB, kodas 306933358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6666134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Sprendimas (2024-07-08); Užsienio
asmens pasas (2024-07-08).

- - -

MB "Verslo arena", kodas 304546028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6666135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Rosvija", kodas
178287759
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių II k.
Pranešimo Nr. 6666136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6666137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Protokolo priedai (2024-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Protokolo priedai
(2024-07-08).

- - -

MB Glaubic, kodas 306622581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74, LT-09236
Pranešimo Nr. 6666138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas (2024-07-09).

- - -

UAB "Vaiveda", kodas 304558984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25-5, LT-78272
Pranešimo Nr. 6666139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Rezligma", kodas 153076843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Klykolių g. 1, LT-85483
Pranešimo Nr. 6666140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Kaučiko personalinė įmonė, kodas 225364540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6666142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

S. Siniauskaitės individuali įmonė, kodas 124406373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-30C, LT-08325
Pranešimo Nr. 6666143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "ADORA GROUP", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6666144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-07-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-07-09).

- - -

D. Nekraševič individuali įmonė, kodas 124839652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 24-5, LT-11216
Pranešimo Nr. 6666145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 71

V. Maslausko įmonė, kodas 124832679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82, LT-06129
Pranešimo Nr. 6666146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48A, LT-48224
Pranešimo Nr. 6666147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

J. Mikėno firma "MILNAS", kodas 124325754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-9, LT-07102
Pranešimo Nr. 6666148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambora", kodas 135074965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6666149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6666150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "VYCINIJA", kodas 125930959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49, LT-03130
Pranešimo Nr. 6666151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Brolsa", kodas 305151450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6666152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Maršrutai, kodas 306552599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Saulėtekio g. 15, LT-53189
Pranešimo Nr. 6666153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Sprendimas (2024-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-08).

- - -

MB "Rijovos transportas", kodas 305229575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6666154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "STUDIJA JU", kodas 300051670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-45, LT-08317
Pranešimo Nr. 6666155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Alfa Tech LT", kodas 306623765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6666156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

RAGUVOS BENDRUOMENĖ, kodas 168975999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 12, LT-38156
Pranešimo Nr. 6666157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-06-21).

- - -

G. Vasiliausko VšĮ, kodas 305220793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Noškūnų k., Vaisiečio g. 21, LT-21320
Pranešimo Nr. 6666158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6666159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

J-1 JAV Alumni Asociacija LT, kodas 305664741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-2, LT-10314
Pranešimo Nr. 6666160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB LogiLinks, kodas 306946829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6666161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

MB "Bromus", kodas 305020141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Žvaigždžių g. 42, LT-82264
Pranešimo Nr. 6666162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos dailės fondas", kodas 302969392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40, LT-01203
Pranešimo Nr. 6666163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Dalininkų sprendimas (2024-07-09).

- - -

UAB "Altusa", kodas 305211036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-45, LT-68196
Pranešimo Nr. 6666164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "YNOT Holdings", kodas 305051382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6666165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

A. Kiprijanovič personalinė įmonė, kodas 124979871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-33, LT-09227
Pranešimo Nr. 6666166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB Adatrans, kodas 305692349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Petražolių g. 5, LT-96198
Pranešimo Nr. 6666167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Laidra", kodas 110668771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 10-5, LT-82170
Pranešimo Nr. 6666168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-09).

- - -

UAB "Romansta", kodas 305241677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 17, LT-15171
Pranešimo Nr. 6666169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Užupio g. 9 savininkų bendrija "Užupio 9", kodas 304289968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-13, LT-01202
Pranešimo Nr. 6666170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso įregistravimo (2024-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-07-02); Valdybos sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 76

UAB AKE group, kodas 306328398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 39-26, LT-96140
Pranešimo Nr. 6666171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-09).

- - -

A. Aleškevič įmonė, kodas 175038845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 20, LT-17169
Pranešimo Nr. 6666172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis", kodas 190550347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14-1, LT-84173
Pranešimo Nr. 6666173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-09); Nuostatai
(2024-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-09).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Pagėgių savivaldybės susivienijimas, kodas 303327070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 3, LT-99290
Pranešimo Nr. 6666174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2024-07-02 (2024-07-05).

- - -

"Videoreklamos", MB, kodas 305267896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6666175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

TH investments, UAB, kodas 305943278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6666176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė
atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Argensta", kodas 301545558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 90, LT-47468
Pranešimo Nr. 6666177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Prašymas (2024-06-14); Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2024-06-14).

- - -

MB "Structor", kodas 305353886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-7, LT-00124
Pranešimo Nr. 6666178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Jurgelevičienės įmonė "SENAMIESČIO BOKŠTAI", kodas 124839990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-6, LT-05220
Pranešimo Nr. 6666179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Rąžės pramogų projektai", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6666180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Ištvano Batoro fondas", kodas 305581427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-1, LT-01144
Pranešimo Nr. 6666181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

MB "Mezgimo siūlai", kodas 304570680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-22, LT-54348
Pranešimo Nr. 6666182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Radlesa", kodas 304315516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-10, LT-93195
Pranešimo Nr. 6666183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "StatVilsta", kodas 125440955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14, LT-05131
Pranešimo Nr. 6666184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-09 (2024-07-09).

- - -

UAB "Projektų meka", kodas 304398451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-59, LT-04139
Pranešimo Nr. 6666185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Totali švara", kodas 306066775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 4-1, LT-64201
Pranešimo Nr. 6666186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-10).

- - -

UAB "Artimas ryšys", kodas 303491931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Specialūs sprendimai", MB, kodas 304987033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Bendruomenė "Bukiškėnai", kodas 303430921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6666189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Logneta", kodas 305768028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Naujosios Sodybos g. 27-19, LT-25119
Pranešimo Nr. 6666190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

J. Ustinovič įmonė, kodas 126067612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-67, LT-07162
Pranešimo Nr. 6666191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Jurgelėno įmonė, kodas 124527325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 24-1, LT-06221
Pranešimo Nr. 6666192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "CFO Here & Now", kodas 306225925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6666193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Donilita, kodas 305718527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12, LT-93104
Pranešimo Nr. 6666194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6666195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Altas" ir ko, kodas 133193180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104, LT-50184
Pranešimo Nr. 6666196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "IT Construct", kodas 302880449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

A- projects MB, kodas 305742706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 36-33, LT-00105
Pranešimo Nr. 6666198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Kk investicijų valdymas, kodas 305743797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 14-70, LT-08101
Pranešimo Nr. 6666199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

E. Butavičiaus individuali įmonė, kodas 141158460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-4, LT-93168
Pranešimo Nr. 6666200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-11).

- - -

UAB "Luko auksas", kodas 303068205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 36-7, LT-28231
Pranešimo Nr. 6666201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašešupis", kodas 151190517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6666202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-10).

- - -

MB Filiva, kodas 306716408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Arimaičių k., Ežero g. 33E, LT-82184
Pranešimo Nr. 6666203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10).

- - -

Zetta code, MB, kodas 305781196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 36-1, LT-25128
Pranešimo Nr. 6666204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-07-11).

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-48, LT-07129
Pranešimo Nr. 6666205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 6666206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-07-08);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-08).

- - -

MB "Lavila", kodas 305736781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 109, LT-47222
Pranešimo Nr. 6666207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Ir turtingi taupo", kodas 305239893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42B-8, LT-91279
Pranešimo Nr. 6666208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

G. Rynkevičiaus personali įmonė "GIMINAITIS", kodas 222404780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-25, LT-04337
Pranešimo Nr. 6666209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Gargždų "Minijos" progimnazija, kodas 191788974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 25, LT-96134
Pranešimo Nr. 6666210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-07-10).

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6666211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-07-11).

- - -

CCT Capital, UAB, kodas 306644250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6666212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-10).

- - -

Tomos MB, kodas 305273575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 2, LT-21387
Pranešimo Nr. 6666213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-09).

- - -

UAB "IT FLOW", kodas 302647014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 3, LT-30124
Pranešimo Nr. 6666214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B, LT-02190
Pranešimo Nr. 6666215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09).

- - -

MB Arturas Invest, kodas 306495689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6666216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Aibės logistika", kodas 126119728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 6666217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 191488382
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-50, LT-08206
Pranešimo Nr. 6666218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-09).

- - -

UAB "Gameras", kodas 302711552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 9-oji g. 16, LT-76391
Pranešimo Nr. 6666219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

UAB "Žinių centras", kodas 302683850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6666220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Pažangi odontologija", kodas 305064700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6666221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Helfėja", kodas 305264156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 30, LT-60291
Pranešimo Nr. 6666222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Sla express UAB, kodas 306659722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-516, LT-05120
Pranešimo Nr. 6666223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-10).

- - -

S. Černienės personalinė įmonė, kodas 124891026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 6-1, LT-10320
Pranešimo Nr. 6666224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Ščensnovič personalinė įmonė "Gražus būstas", kodas 225103750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B, LT-10308
Pranešimo Nr. 6666225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6666226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 87

- - -

Kupiškio jaunimo centras, kodas 301619617
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 7, LT-40114
Pranešimo Nr. 6666227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-04); Nuostatai
(2024-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-04).

- - -

Panevėžio "Saulėtekio" progimnazija, kodas 290422430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 24, LT-37351
Pranešimo Nr. 6666228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-07-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-03); Nuostatai
(2024-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-03).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190157290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40, LT-40129
Pranešimo Nr. 6666229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-09); Nuostatai
(2024-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-09).

- - -

NAGI Baltics, UAB, kodas 306705461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 84D, LT-11301
Pranešimo Nr. 6666230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Įstatai (2024-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-08).

- - -

UAB "DB motors", kodas 305898121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvidžio g. 19, LT-44105
Pranešimo Nr. 6666231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

G. Linkevičienės įmonė "Gojus", kodas 154169033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 6666232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Įgaliojimas (2024-07-09); Teismo nutartis / Utenos apylinkės
teismo nutartis, dėl palikimo administratoriaus paskyrimo, nustatant paprastąjį administravimą iki bus išduoti paveldėjimo
teisės liudijimai. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-17 (2024-07-09).

- - -

Sporto klubas "Rally 4 Fun", kodas 303046600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-72, LT-78287
Pranešimo Nr. 6666233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Mažoji bendrija Nsst, kodas 306018289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Berželio 1-oji g. 7, LT-89242
Pranešimo Nr. 6666234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANALŲ VALYMAS", kodas 120894441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Aušros g. 18, LT-13248
Pranešimo Nr. 6666235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Loretos Lapienytės individuali įmonė, kodas 226155230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-11, LT-08117
Pranešimo Nr. 6666236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Dissipo", kodas 305703742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6666237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-08).

- - -

UAB "Trenas", kodas 304272100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6666238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB Artur Invest, kodas 306502692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6666239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9, LT-82177
Pranešimo Nr. 6666240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROFORMA", kodas 124910188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "PERSONA GRATA", kodas 302440357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 86, LT-47103
Pranešimo Nr. 6666242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-07-11).

- - -

MB "Furgonėlis", kodas 305464534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-06 (2024-07-08).

- - -

S. Zabilavičiaus įmonė, kodas 124511869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 94-10, LT-06308
Pranešimo Nr. 6666244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB ALTA baldai, kodas 306708831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6666245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 91

UAB "BALTFIN", kodas 302923523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6666246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

UAB "GNS IT", kodas 305287137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6666247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB Situacija, kodas 305790779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6666248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2C, LT-89330
Pranešimo Nr. 6666249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

MB ALGRINA, kodas 302928591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 42, LT-56126
Pranešimo Nr. 6666250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2024-07-09).

- - -

UAB NewReal Investicija, kodas 305563500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6666251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

MB "Empiriniai projektai", kodas 305041452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 13, LT-44401
Pranešimo Nr. 6666252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-32, LT-89222
Pranešimo Nr. 6666253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-05 (2024-07-08).

- - -

Rasos Krilavičiūtės individuali įmonė, kodas 126238248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6666254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Ugdymo erdvė KOKO, kodas 306947824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6666255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių krašto kredito unija, kodas 300583851
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 5, LT-57269
Pranešimo Nr. 6666256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir paskolų komiteto narių, valdybos pirmininko ir
paskolų komiteto pirmininko išrinkimo (2024-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir
paskolų komiteto narių, valdybos pirmininko ir paskolų komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2024-06-21).

- - -

UAB "Upeliukas", kodas 303389969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-8, LT-44303
Pranešimo Nr. 6666257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Budresta", kodas 304845411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Laivakelio g. 35, LT-96391
Pranešimo Nr. 6666258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Feroidas", kodas 300600496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87O, LT-92195
Pranešimo Nr. 6666259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Baltic Flow, UAB, kodas 304497524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 94

MB "Startina", kodas 305084496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-09).

- - -

Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija, kodas 191416326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Mokyklos g. 2, LT-17157
Pranešimo Nr. 6666262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-03); Nuostatai (2024-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-03).

- - -

UAB Naujas projektas, kodas 305710637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6666263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "November19", kodas 306761848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-112, LT-93223
Pranešimo Nr. 6666264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Gimnastikos studija "Olympia", kodas 304218405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pipirlapių tak. 13, LT-48445
Pranešimo Nr. 6666265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Market Pay Denmark Aps filialas, kodas 305831350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 95

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6666266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Steigėjo sprendimas (2024-07-10);
Užsienio asmens pasas (2024-07-10).

- - -

MB Eleteko, kodas 306250330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6666267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6666268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 2-10, LT-99168
Pranešimo Nr. 6666269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB Siuntų centras, kodas 304071065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176E, LT-03154
Pranešimo Nr. 6666270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 96

UAB "Raimoras", kodas 305227528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 4-45, LT-78293
Pranešimo Nr. 6666271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26, LT-02244
Pranešimo Nr. 6666272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09); Pranešimas / DĖL ATSISTATYDINIMO IŠ VALDYBOS NARIO PAREIGŲ KADENCIJAI NESIBAIGUS
(2024-07-09).

- - -

UAB "Flamingo tekstilė", kodas 304233193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6666273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

G. KARPENKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "KARGENA", kodas 125220980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-7, LT-03200
Pranešimo Nr. 6666274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras, kodas 300022462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52, LT-62381
Pranešimo Nr. 6666275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-07-09).

- - -

MB "Graleta", kodas 305233381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Naujoji g. 17, LT-18124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6666276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Koala Bear", kodas 305974590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 23, LT-70187
Pranešimo Nr. 6666277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Calypsacoin", kodas 306948171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6666278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elonera", kodas 304093528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-19, LT-68194
Pranešimo Nr. 6666279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-10); Įgaliojimas (2022-03-21).

- - -

MB "Beta transportas", kodas 305364523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Fonografika, MB, kodas 135682049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-3, LT-08123
Pranešimo Nr. 6666281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fonografika"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-07-08); Nuostatai (2024-07-08); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2024-07-08).

- - -

UAB "Litvija", kodas 303231481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31G, LT-89103
Pranešimo Nr. 6666282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Arvymodus", kodas 305133491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Uosių g. 12, LT-60408
Pranešimo Nr. 6666283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krantinė", kodas 133485487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6A, LT-48353
Pranešimo Nr. 6666284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-14).

- - -

VšĮ "R. Baciuška", kodas 304961565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30-4, LT-72320
Pranešimo Nr. 6666285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6666286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2024-07-08); Statutas (2024-07-08).

- - -

MB Marajus, kodas 306947735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-86, LT-05263
Pranešimo Nr. 6666287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Samdomas pilotas, kodas 306946633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 51, LT-44225
Pranešimo Nr. 6666288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Judu", kodas 305039138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 34, LT-44320
Pranešimo Nr. 6666289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-02).

- - -

R. Jokupienės įmonė, kodas 226160220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6666290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Asociacija "Kretingalės MOTOKROSO KLUBAS", kodas 305285410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Trumpoji g. 14, LT-96332
Pranešimo Nr. 6666291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Ratai Tau", kodas 304633127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75C, LT-50308
Pranešimo Nr. 6666292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-10).

- - -

MB "Mikveža", kodas 305097796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6666293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

E. Strelčiūno įmonė, kodas 247079120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-112, LT-36216
Pranešimo Nr. 6666294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Klubas ROTARY SPORTAS, kodas 301695262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15G, LT-10105
Pranešimo Nr. 6666295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Virtuvė visiems", kodas 303266614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienkiemių g. 71, LT-45475
Pranešimo Nr. 6666296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 301216534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 11, LT-29131
Pranešimo Nr. 6666297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-26); Nuostatai
(2024-06-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-26); Įsakymas (2024-06-26).

- - -

UAB "Ars libri", kodas 302721151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 10-11, LT-10311
Pranešimo Nr. 6666298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

R. Janulio teisinių paslaugų įmonė, kodas 224441350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-1, LT-03147
Pranešimo Nr. 6666299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Pilit commerce", kodas 306168424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5F-21, LT-51284
Pranešimo Nr. 6666300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Barzdaskučiai, kodas 302934480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Papilių k. 2, LT-86271
Pranešimo Nr. 6666301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "DESIGN LAB", kodas 301526668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6666302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Asociacija Jonavos rajono Ragožių kaimo bendruomenė, kodas 305289273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 38, LT-55105
Pranešimo Nr. 6666303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Connecty", kodas 300091412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59, LT-02244
Pranešimo Nr. 6666304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Dartoma", kodas 305327418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-21, LT-04126
Pranešimo Nr. 6666305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Stepankevičiaus įmonė "JUDADA", kodas 125034876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6666306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEVINTA", kodas 125259392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6666307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-11).

- - -

Vinlodi, MB, kodas 306090840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6666308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Solvitana", kodas 305072070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6666309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Litrestas", kodas 306041900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6666310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGIDA", kodas 125273627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6666311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Brijura", kodas 300116335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 28A, LT-50141
Pranešimo Nr. 6666312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo adreso patikslinimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2024-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 104

sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-09).

- - -

UAB "Demida", kodas 306947482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6666313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

MB "ŽYMA", kodas 305607509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6666314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Malkuras, kodas 306619756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Kuodžių k., Kuodžių g. 12, LT-87408
Pranešimo Nr. 6666315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Ars Brevis", kodas 302502951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1, LT-83231
Pranešimo Nr. 6666316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

R. Kaltenienės išvežiojamosios prekybos centras, kodas 225046840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6666317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 105

- - -

Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190981237
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 62, LT-09128
Pranešimo Nr. 6666318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-12).

- - -

UAB "TerraOil", kodas 302690154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14, LT-08119
Pranešimo Nr. 6666319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB Karalienės Bonos ūkis, kodas 305720948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Naujoji g. 25, LT-65262
Pranešimo Nr. 6666320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

MB "Rendata", kodas 305297544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6666321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Domija", kodas 305176959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 56, LT-58388
Pranešimo Nr. 6666322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 106

UAB "Alsiai", kodas 157575167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6666323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Atskyrimo sąlygos (2024-07-09).

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1, LT-33125
Pranešimo Nr. 6666324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-07-02);
Nuostatai (2024-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "SIGIDA" Lazdijų filialas, kodas 165242988
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Lapšiaus k., Akmenų g. 1, LT-67229
Pranešimo Nr. 6666325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenė "Akva", kodas 304167786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3, LT-13152
Pranešimo Nr. 6666326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11).

- - -

UAB "Direksta", kodas 304094014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-1, LT-26104
Pranešimo Nr. 6666327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Edmundo Zdanevičiaus individuali įmonė, kodas 225397070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 7A, LT-14183
Pranešimo Nr. 6666328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuotaika", kodas 140723985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16, LT-94109
Pranešimo Nr. 6666329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Sibi", kodas 305182570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30, LT-20182
Pranešimo Nr. 6666330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

ALMOS VALIKONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126131488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14, LT-09218
Pranešimo Nr. 6666331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

M. Žalio personalinė įmonė, kodas 124894321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2A-6, LT-03161
Pranešimo Nr. 6666332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 171475228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 108

Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 20, LT-82165
Pranešimo Nr. 6666333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-02).

- - -

UAB "Idėjos ore", kodas 304199104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-13, LT-03162
Pranešimo Nr. 6666334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

"Nuomos valda", MB, kodas 305408628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Renetų g. 17, LT-91281
Pranešimo Nr. 6666335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "KELITON", kodas 302710347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 13, LT-20137
Pranešimo Nr. 6666336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Žaliosios melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304221878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Miško g. 6, LT-67443
Pranešimo Nr. 6666337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Asociacija Proptech Lietuva, kodas 305994917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 109

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6666338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Dobilas", kodas 190416490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karžygių g. 5, LT-35196
Pranešimo Nr. 6666339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo, buveinės adreso patikslinimo (2024-06-28); Nuostatai (2024-06-28); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-28).

- - -

UAB Rengmė, kodas 305719903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 7-10, LT-76146
Pranešimo Nr. 6666340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-09).

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-11).

- - -

UAB "NED LT", kodas 306948292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Kriaušių g. 14-2, LT-14195
Pranešimo Nr. 6666342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Sapegino įmonė, kodas 125036699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6666343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Novian pro", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6666344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-04); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-04).

- - -

MB Ovirama group, kodas 305877732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 6666345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Transero", kodas 306640907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-74, LT-78297
Pranešimo Nr. 6666346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

UAB Gilde.lt, kodas 302530160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6666347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-07-08).

- - -

D. Kiselienės įmonė, kodas 147874096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-19, LT-37132
Pranešimo Nr. 6666348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Lugretus", kodas 305652956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6666350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Lamparas", kodas 303285059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-33, LT-07187
Pranešimo Nr. 6666351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

VšĮ Baltijos technologijų parkas, kodas 304628728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6666352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 191055331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 14, LT-63163
Pranešimo Nr. 6666353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas / Savinin. teises
įgyv.inst-jos sprendimas dėl sutikimo reorganizuoti Alytaus lopšelį-darželį ,,Boružėlė" prijungiant jį prie Alytaus Likiškėlių
progimnazijos (2024-07-09); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-07-09).

- - -

UAB "Tomsta", kodas 171710142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-1, LT-90133
Pranešimo Nr. 6666354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Virgilijaus Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 124404027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Danterk, kodas 306948933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Centrinė g. 27, LT-13106
Pranešimo Nr. 6666356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6666357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-10).

- - -

UAB LZT, kodas 301824682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55, LT-79202
Pranešimo Nr. 6666358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 113

- - -

UAB "Mosktransa", kodas 304488678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 1-24, LT-02161
Pranešimo Nr. 6666359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Krovinio kelias", kodas 304990563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6-3, LT-53106
Pranešimo Nr. 6666360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ "Rinkėjų klubas", kodas 306149025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 22-7, LT-92262
Pranešimo Nr. 6666361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-08).

- - -

MB "Žymena", kodas 305148899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

"Sparkis", UAB, kodas 133721731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 294, LT-44131
Pranešimo Nr. 6666363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 4-2, LT-68276
Pranešimo Nr. 6666364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Kofete", kodas 306185772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14, LT-88228
Pranešimo Nr. 6666365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "EMER", kodas 302995857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6666366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Elektrinė kuprinė", kodas 305304405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB KR Finance, kodas 305850685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6666368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Akcininkų sprendimas (2024-07-09);
Reorganizavimo sąlygos (2024-07-09).

- - -

"Automagnus", UAB, kodas 304946727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 9-2, LT-03200
Pranešimo Nr. 6666369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "VNB KNITTING", kodas 302757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 44A, LT-77127
Pranešimo Nr. 6666370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-09 (2024-07-09).

- - -

UAB "Skobex", kodas 305860028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 10A, LT-90115
Pranešimo Nr. 6666371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-09).

- - -

Covalio industry investment, UAB, kodas 301870555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6666372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

MB "Šokoladėlis", kodas 305836600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-57, LT-94284
Pranešimo Nr. 6666373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Glūko kaimo bendruomenė, kodas 302686444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Glūko k., Grybautojų g. 15A, LT-65486
Pranešimo Nr. 6666374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

T. Kačerausko įmonė "MIŠKO KELIAS", kodas 224617670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4, LT-01112
Pranešimo Nr. 6666375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Raivina", kodas 302875391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždės g. 14, LT-96120
Pranešimo Nr. 6666376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

Free Belarusian Publishing House, VšĮ, kodas 306623434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Dalininkų sprendimas (2024-07-09).

- - -

VšĮ Bobžolės, kodas 306896760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6666378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 117

IĮ Regimanto Rutkausko prekybos įmonė, kodas 151266712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 1, LT-68270
Pranešimo Nr. 6666379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama (2024-07-08).

- - -

MB "Jurisprudencija", kodas 305131227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Petiul personalinė įmonė "NESLITA", kodas 124309554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 49, LT-08101
Pranešimo Nr. 6666381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Grigo personalinė įmonė "LANKATA", kodas 124314163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-21, LT-07189
Pranešimo Nr. 6666382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Audiovizualus", kodas 304429021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6666383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Sprendimas (2024-07-08).

- - -

MB "Marburgas", kodas 305225153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Aikštės filmai", kodas 305100388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39-28, LT-93129
Pranešimo Nr. 6666385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-11).

- - -

MB "Donas LT", kodas 305210048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo keitimo (2024-07-10).

- - -

688-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124989641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75, LT-08216
Pranešimo Nr. 6666387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-28).

- - -

UAB "Doli", kodas 300518394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Edo", kodas 303183613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 9-22, LT-20181
Pranešimo Nr. 6666389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-10).

- - -

Gelumbauskaitės įmonė, kodas 124296637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-6, LT-03162
Pranešimo Nr. 6666390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB BESK, kodas 304501410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-301, LT-01100
Pranešimo Nr. 6666391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-07-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-07-02).

- - -

UAB IB Technika, kodas 302440962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-100, LT-03135
Pranešimo Nr. 6666392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "ORIENTIS", kodas 300132994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-5, LT-03161
Pranešimo Nr. 6666393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė, kodas 124243848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29, LT-04130
Pranešimo Nr. 6666394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-09).

- - -

A. Pakėno personalinė įmonė, kodas 124486234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-15, LT-06221
Pranešimo Nr. 6666395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

N. USTIMOV INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125226524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6666396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Carplatz EU", kodas 305744251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Safe exspress LT, kodas 306197707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6666398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Marių gidas MB, kodas 302646072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-2, LT-93132
Pranešimo Nr. 6666399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Marių gidas IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Nuostatai (2024-07-09); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-09).

- - -

Tiesiai šviesiai, MB, kodas 305889994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 6-oji g. 10, LT-08428
Pranešimo Nr. 6666400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 252780190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 12, LT-93102
Pranešimo Nr. 6666401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-09).

- - -

UAB "Ridikai", kodas 301035530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6666402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Publikus", kodas 303430946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Žemaitkiemio k., Žemaitkiemio g. 10, LT-54294
Pranešimo Nr. 6666403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 122

UAB "INDOMUS", kodas 302745309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2, LT-84116
Pranešimo Nr. 6666404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-09).

- - -

UAB "Iflas", kodas 225226710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6666405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

UAB "Griausmas", kodas 305620054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6666406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-06 (2024-07-09).

- - -

A. Šulikovskio įmonė, kodas 124611079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30A, LT-09223
Pranešimo Nr. 6666407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Lietuvos veislinių paukščių augintojų asociacija, kodas 302919044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoras, Bažnyčios g. 35, LT-18235
Pranešimo Nr. 6666408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Nulinė kopija", kodas 305146147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6666409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Saugus ryšys", kodas 305281604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2, LT-90391
Pranešimo Nr. 6666411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ Domeikavos sporto centras, kodas 306802953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Vasaros g. 13, LT-54378
Pranešimo Nr. 6666412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-09).

- - -

MB "Paičius ir Grigaitis", kodas 305841088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Bagajevos personalinė įmonė, kodas 124532272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137
Pranešimo Nr. 6666414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 124

- - -

UAB SMARAGDO VIETA, kodas 306947500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Anova Private, UAB, kodas 306118542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6666416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-02
(2024-07-10).

- - -

UAB "Forbija Logistics", kodas 302315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 10, LT-78137
Pranešimo Nr. 6666417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Termopraktika", kodas 303382985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1, LT-92491
Pranešimo Nr. 6666418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

Gražinos Maknickienės individuali įmonė, kodas 124695337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6666419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 125

Plungės-Rietavo krašto karių savanorių asociacija, kodas 306948456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6666420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-11).

- - -

UAB "Vero Coffee House", kodas 302901765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90, LT-45210
Pranešimo Nr. 6666421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Akcininkų
sprendimas (2024-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-07-11).

- - -

UAB "Egisara", kodas 304553962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6666422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "Nizmoto", kodas 306277854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 51-14, LT-51422
Pranešimo Nr. 6666423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

VšĮ Ventlio sporto klubas, kodas 305734378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6666424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

MB "Huryna", kodas 304817390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 126

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-83, LT-07167
Pranešimo Nr. 6666425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

R. Jasenovičiaus personalinė įmonė, kodas 124875011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 12-5, LT-08331
Pranešimo Nr. 6666426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB Trečia pamaina, kodas 306686018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6666427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Akcininkų sprendimas (2024-07-09).

- - -

Alytaus miesto vietos veiklos grupė, kodas 304045184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 4, LT-62141
Pranešimo Nr. 6666428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Liepsna ir Ko", kodas 301492874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 94, LT-47180
Pranešimo Nr. 6666429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-01).

- - -

MB "Deistra", kodas 305999387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6666430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Rimantos Pušinskienės įmonė, kodas 124534095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-12, LT-01124
Pranešimo Nr. 6666431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Deloreta", kodas 304079934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6666432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB SEAL GROUP, kodas 306194807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburys", kodas 184287678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 106, LT-28175
Pranešimo Nr. 6666434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2024-07-02).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61, LT-78166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6666435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Tvenkinių g. 1, LT-21332
Pranešimo Nr. 6666436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Langista", kodas 302766666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6666437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB Bielago, kodas 306933543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 34C, LT-54348
Pranešimo Nr. 6666438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "K&S Group", kodas 306030163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Pievų g. 5, LT-90101
Pranešimo Nr. 6666439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Go Camper", kodas 306284368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6666440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

"Virginijus Juknys ir Ko", UAB, kodas 168681499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-62, LT-03142
Pranešimo Nr. 6666441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGITALAS", kodas 125055475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 234A, LT-07160
Pranešimo Nr. 6666442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gvido Aleksandravičiaus individuali įmonė, kodas 126107188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203, LT-03213
Pranešimo Nr. 6666443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Bučinsko įmonė, kodas 147810097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-1, LT-36244
Pranešimo Nr. 6666444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Vaistų išplatinimo tiesioginė atstovybė Lietuvoje, kodas 303166140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 20, LT-10310
Pranešimo Nr. 6666445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos atstovo duomenų išregistravimo
ir atstovavimo taisyklės įregistravimo (2024-07-09); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo
(2024-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 130

- - -

VšĮ "Arčiau savęs", kodas 304707613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 167, LT-76186
Pranešimo Nr. 6666446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-09).

- - -

UAB BlueberryBaltic, kodas 304290881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Paškuvėnų k. 10, LT-88201
Pranešimo Nr. 6666447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

MB Baltic stroy group lt, kodas 306740836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Berželių g. 10-1, LT-40445
Pranešimo Nr. 6666448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

433-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125613784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-101, LT-10102
Pranešimo Nr. 6666449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Dekorvila", kodas 122446369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6666450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio
statuso įregistravimo (2024-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2024-07-02).

- - -

MB "Budera", kodas 305831432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 131

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Laivakelio g. 35, LT-96391
Pranešimo Nr. 6666451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Bankroto bankas", kodas 303126669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94, LT-09129
Pranešimo Nr. 6666452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Autotrust", kodas 306204297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-24, LT-91156
Pranešimo Nr. 6666453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

A. Baryso personalinė įmonė, kodas 124683744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6666454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Mokinkis", kodas 304412196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B, LT-44499
Pranešimo Nr. 6666455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Vardan meilės...", kodas 305125021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 132

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-47, LT-55287
Pranešimo Nr. 6666456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "ŽUVIUKAS", kodas 305733098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 23, LT-97107
Pranešimo Nr. 6666457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Asociacija "Panevėžio "Mercedes-Benz", kodas 305260631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22-29, LT-37112
Pranešimo Nr. 6666458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Unga LT", kodas 304783949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9, LT-02242
Pranešimo Nr. 6666459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Citum", kodas 306681170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35, LT-01119
Pranešimo Nr. 6666460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

R. Antulio įmonė, kodas 124669029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-9, LT-09210
Pranešimo Nr. 6666461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Paulanero", kodas 306124659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-103, LT-78282
Pranešimo Nr. 6666462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

L. Novoslavskajos prekybos įmonė, kodas 174983712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 42-2, LT-17111
Pranešimo Nr. 6666463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Jelenos Damucienės individuali įmonė, kodas 186712918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Gamyklos g. 14, LT-13276
Pranešimo Nr. 6666464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Nuostatai (2024-07-09); Savininko
sprendimas (2024-07-09).

- - -

MB "Maistrakas", kodas 305232201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6, LT-46169
Pranešimo Nr. 6666465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Brasta Build, UAB, kodas 305684854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6666466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Arimai 18", kodas 306052722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Spartų k., Tujų g. 14, LT-67256
Pranešimo Nr. 6666467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-4, LT-09314
Pranešimo Nr. 6666468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "SG11", kodas 306947404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6666469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "In Plus", kodas 303110501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-32, LT-10204
Pranešimo Nr. 6666470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-35, LT-89225
Pranešimo Nr. 6666471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Montanos namai", kodas 305809418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-20, LT-10200
Pranešimo Nr. 6666472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "SpawnLink", kodas 306948328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6666473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Virgis ir grupė", kodas 304416458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2, LT-76243
Pranešimo Nr. 6666474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-11).

- - -

IĮ A. Matusevičiaus parduotuvė, kodas 172334376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 9-1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6666475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Matusevičiaus parduotuvė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Nuostatai (2024-07-08); Savininko
sprendimas (2024-07-08).

- - -

UAB "ONEX POWER", kodas 302615970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-312, LT-10320
Pranešimo Nr. 6666476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

K. Smachtinos įmonė, kodas 175040159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6666477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ Taikomųjų ekonominių ir socialinių tyrimų centras, kodas 306135246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11).

- - -

VN Construction, MB, kodas 306194860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Smėlio g. 18, LT-71422
Pranešimo Nr. 6666479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Miniso LT, kodas 306084613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo. Prie prašymo pridėta
kontaktinių duomenų forma KD-1 (2024-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-05).

- - -

N. Paznėkienės individuali įmonė "NARINTA", kodas 225342120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-6, LT-02151
Pranešimo Nr. 6666481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDTOP", kodas 300031568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 26A, LT-08314
Pranešimo Nr. 6666482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Intelekto laboratorija", kodas 305048030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6666483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-09).

- - -

UAB "Dekanas", kodas 304089825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 16A, LT-95410
Pranešimo Nr. 6666484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Damramas", kodas 305071883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6666485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Algorita Baltic", kodas 306834844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6666486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 138

- - -

UAB "ESPERSEN LIETUVA", kodas 163679793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 15, LT-94102
Pranešimo Nr. 6666487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-07-05); Užsienio asmens pasas (2024-07-05).

- - -

L. Slavinskienės personalinė įmonė, kodas 124902469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-21, LT-06130
Pranešimo Nr. 6666488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB Multiorders solutions, kodas 305205211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6666489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Fivonijos Smaginos firma, kodas 134594781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-38, LT-49217
Pranešimo Nr. 6666490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-10).

- - -

Ofski MB, kodas 304215619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-13, LT-03225
Pranešimo Nr. 6666491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Sprendimas (2024-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-08).

- - -

MB "Saldūs miškai", kodas 305340091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 139

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Kvantiniai projektai", kodas 305190211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Vienas milimetras, UAB, kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106, LT-09117
Pranešimo Nr. 6666494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

D. Švedarauskienės individuali įmonė, kodas 181135398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 53-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6666495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Nuostatai (2024-07-08); Savininko
sprendimas (2024-07-08).

- - -

A. Tadžijevo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140628640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-58, LT-91121
Pranešimo Nr. 6666496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-10).

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6666497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-07-09).

- - -

UAB "SVEIKATA TAU", kodas 302589600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 63-2, LT-54487
Pranešimo Nr. 6666498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Status NT", kodas 304943407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kalnelių g. 15, LT-54408
Pranešimo Nr. 6666499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Harlemo projektai, kodas 306148489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-30, LT-09307
Pranešimo Nr. 6666500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "KG Constructions", kodas 300633941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14, LT-14258
Pranešimo Nr. 6666501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

VšĮ "Level up tennis academy", kodas 306039237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-82, LT-03127
Pranešimo Nr. 6666502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Ivano Marinovskio individuali įmonė, kodas 174904615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 6, LT-17247
Pranešimo Nr. 6666503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacija, kodas 193122120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6666504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10).

- - -

UAB "Dimedic Baltic", kodas 305721982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6666505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-11).

- - -

UAB "SVEIKAS", kodas 305049196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 6666506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "PRINCELY IDEA", kodas 302860603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-9, LT-01312
Pranešimo Nr. 6666507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Vidmanto Kapčiaus individuali įmonė, kodas 124813216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-90, LT-03120
Pranešimo Nr. 6666508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB WHITE SERVICE, kodas 306879120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6666509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas (2024-07-09).

- - -

UAB "Dabrika building solutions", kodas 306323604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16, LT-76228
Pranešimo Nr. 6666510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNOLIMET", kodas 300517844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-54, LT-95177
Pranešimo Nr. 6666511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

UAB Autoremonto centras, kodas 305162393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Saulėtekio g. 11, LT-58321
Pranešimo Nr. 6666512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Giraima", kodas 305079054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 32-20, LT-66252
Pranešimo Nr. 6666513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Įstatai (2024-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-08).

- - -

MB "Menoma", kodas 305393090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6666514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149, LT-76348
Pranešimo Nr. 6666515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FITTERS, kodas 305743765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6666516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-10).

- - -

UAB BALIKA, kodas 306947571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6666517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 144

- - -

UAB "Alnesva", kodas 306814980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6666518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-08); Užsienio asmens pasas
(2024-07-08).

- - -

UAB "ADP BALTIC", kodas 301554653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-36, LT-03226
Pranešimo Nr. 6666519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

UAB "Ecii", kodas 182914370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 20, LT-20171
Pranešimo Nr. 6666520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Evaldo Čirbos individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-07-08); Įstatai
(2024-07-08); Pranešimas / Dėl 2024-04-30 savininko sprendimo patikslinimo (2024-07-08).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Padysnys", kodas 193192898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Viršuliškių g. 2, LT-30279
Pranešimo Nr. 6666521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-05-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-28).

- - -

MB "Rotanas", kodas 304284177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6666522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Seaside industries, kodas 305994835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 19-3, LT-91211
Pranešimo Nr. 6666523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-11).

- - -

E. KALINOVSKIO FIRMA "KATALIZATORIUS", kodas 125216754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-85, LT-09115
Pranešimo Nr. 6666524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Orkos šuolis", kodas 302575262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6666525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10).

- - -

207-I butų savininkų bendrija, kodas 135347047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4, LT-49279
Pranešimo Nr. 6666526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Įstatai (2024-07-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-07-10).

- - -

MB "Celer", kodas 305214655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6666527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 146

- - -

Kęstučio Zalecko įmonė, kodas 125126748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 60-10, LT-08110
Pranešimo Nr. 6666528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Dagtis", kodas 162410263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-23, LT-50318
Pranešimo Nr. 6666529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Janavičiaus įmonė "Dagtis"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09).

- - -

MB "Palaikome", kodas 306297668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 41B, LT-11328
Pranešimo Nr. 6666530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas (2024-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

UAB Statyba ir sprendimai, kodas 306948926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 38-1, LT-21112
Pranešimo Nr. 6666531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Verslo skambutis", kodas 304927584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Klevų g. 16, LT-20378
Pranešimo Nr. 6666532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 147

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303, LT-09109
Pranešimo Nr. 6666533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "LISODEA", kodas 302735959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-8, LT-63301
Pranešimo Nr. 6666534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Amberdam, UAB, kodas 306653598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 4A, LT-92277
Pranešimo Nr. 6666535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-07-08).

- - -

MB "Elimpa", kodas 305340928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-19, LT-50247
Pranešimo Nr. 6666536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Mažoji bendrija Pixt medija, kodas 305695968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41-12, LT-76339
Pranešimo Nr. 6666537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 148

- - -

UAB "NEOSIM", kodas 304258360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6666538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Suginčių bendruomenės centras", kodas 167621766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k.
Pranešimo Nr. 6666539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Namiresta", kodas 304990645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Matininkų erdvė", kodas 305990559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-1, LT-17109
Pranešimo Nr. 6666541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6666542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Akcininkų sprendimas (2024-07-11);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-11).

- - -

UAB Speed Line Motors, kodas 305839518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6666543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Užsienio asmens pasas (2024-07-09).

- - -

E. Gaigalo firma "Majordomas", kodas 134213084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-6, LT-49405
Pranešimo Nr. 6666544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 280757380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 36, LT-87138
Pranešimo Nr. 6666545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-21).

- - -

R. DASKEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ "ARTIS ZONA", kodas 125299344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 72, LT-01216
Pranešimo Nr. 6666546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Vairla", kodas 305103060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-35, LT-05123
Pranešimo Nr. 6666547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Petkevič įmonė, kodas 124950282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-44, LT-06326
Pranešimo Nr. 6666548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Domus Fortis", kodas 300627529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-18, LT-53272
Pranešimo Nr. 6666549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

UAB Helso, kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6666550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

RIŠARDO VOLEIŠOS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178289767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Dobilo g. 5-2, LT-19103
Pranešimo Nr. 6666551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Švytėjimo fabrikas", kodas 305623698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Cargoboksas", kodas 305268731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-36, LT-55258
Pranešimo Nr. 6666553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 151

- - -

Klubas "Autoradvilis", kodas 305629758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gėlių g. 11, LT-82126
Pranešimo Nr. 6666554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "Pastolita", kodas 126139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-24, LT-06141
Pranešimo Nr. 6666555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Anl auto, kodas 306832131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6666556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10); Užsienio
asmens pasas (2024-07-10).

- - -

J. Cicėno personalinė įmonė "VITPOLA", kodas 124529867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-5, LT-01309
Pranešimo Nr. 6666557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Business engineering, MB, kodas 305799098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 40-3, LT-44287
Pranešimo Nr. 6666558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 152

L. Poškevičiaus individuali įmonė "LAURADA", kodas 124896678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-40, LT-03130
Pranešimo Nr. 6666559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-42, LT-14188
Pranešimo Nr. 6666560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

UAB "Fincare Investment", kodas 302569170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6666561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-05 (2024-07-08).

- - -

MB ADP servisas, kodas 305340974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-58, LT-06225
Pranešimo Nr. 6666562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Vija pinavija", kodas 305088701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6666563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB Gegužių odontologijos klinika, kodas 304559520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 44-17, LT-78345
Pranešimo Nr. 6666564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Donstada", kodas 305317331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6666565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Paurina UAB, kodas 306127648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6666566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

UAB "VRBT", kodas 302425309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 49A-14, LT-72295
Pranešimo Nr. 6666567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-07-06 (2024-07-08).

- - -

F projects, UAB, kodas 306199875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6666568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-11).

- - -

Dr. R. Šumausko neurochirurgijos kabinetas, kodas 126032999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-5, LT-09203
Pranešimo Nr. 6666569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 154

- - -

UAB "Sertosa", kodas 305655991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10, LT-02152
Pranešimo Nr. 6666570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

Rūtos Rimšelienės personalinė įmonė, kodas 125902828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-6, LT-07178
Pranešimo Nr. 6666571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Auroja", kodas 305550499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30, LT-95107
Pranešimo Nr. 6666572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "DG Logistics", kodas 303015918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-43, LT-45314
Pranešimo Nr. 6666573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Trinkotex", kodas 306336726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6666574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Gytona", kodas 305796166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Uždvario k. 7-3, LT-96292
Pranešimo Nr. 6666575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Vamada", kodas 304231769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-1, LT-06138
Pranešimo Nr. 6666576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Aivas LT", kodas 305273803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4-5, LT-35201
Pranešimo Nr. 6666577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-11).

- - -

VšĮ "Noriu mokytis", kodas 305734136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Dumblio g. 6, LT-30157
Pranešimo Nr. 6666578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Basenas", kodas 305196958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6666579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Elmedia", kodas 305207290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6, LT-46326
Pranešimo Nr. 6666580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Rimanto Švalpos individuali įmonė, kodas 175039185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6666582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

D. Katinienės personalinė įmonė, kodas 126106467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 62, LT-10246
Pranešimo Nr. 6666583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Res Novus", kodas 305435924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87O, LT-92195
Pranešimo Nr. 6666584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 157

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6666585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Non solum", kodas 306932338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-63, LT-01312
Pranešimo Nr. 6666586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

G. Virkečio buitinių prietaisų remonto individuali įmonė, kodas 180182740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33, LT-87329
Pranešimo Nr. 6666587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-04 (2024-07-09).

- - -

Production tools, UAB, kodas 306215201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6666588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-11); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Ovoko", kodas 304401253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701, LT-09124
Pranešimo Nr. 6666589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo sprendimo dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2024-07-10); Įgaliojimas (2024-07-10).

- - -

Joniškio sporto centras, kodas 190565954
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 158

Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6, LT-84124
Pranešimo Nr. 6666590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-09); Nuostatai
(2024-07-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-09).

- - -

Joniškio r. Skaistgirio gimnazija, kodas 190565573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Šermukšnių g. 2, LT-84385
Pranešimo Nr. 6666591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai
(2024-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-08).

- - -

M. Bartaševičiūtės dizaino studija "KVINTESENCIJA", kodas 124948826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6666592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6666593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000140309511 (2024-07-11); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000140307229 (2024-07-11);
Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo /
Registravimo numeris 30000140305086 (2024-07-11); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000140308955 (2024-07-11); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris
30000140307229 (2024-07-10).

- - -

ISV Inžinerinių sistemų valdymas MB, kodas 302867747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3, LT-37380
Pranešimo Nr. 6666594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Mariaus Ramanausko įmonė, kodas 224531890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-17, LT-07180
Pranešimo Nr. 6666595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Fronteria Financial Advisory Services, kodas 305586602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Sauliaus Veselausko individuali įmonė, kodas 223984350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-22, LT-08205
Pranešimo Nr. 6666597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Virginijos Černiauskienės individuali įmonė, kodas 125111511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-60, LT-06100
Pranešimo Nr. 6666598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Steponavičiaus įmonė, kodas 224041210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6666599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "JUSTOMUS", kodas 125756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 12-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6666600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "METOMA", kodas 300660746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k., Antano Baranausko g. 6, LT-75103
Pranešimo Nr. 6666601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB G.vine Kaunas, kodas 133663915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 26, LT-50130
Pranešimo Nr. 6666602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Alytaus Likiškėlių progimnazija, kodas 191056814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 12, LT-63162
Pranešimo Nr. 6666603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Reorganizavimo sąlygos / Alytaus
Likiškėlių progimnazijos ir Alytaus lopšelio-darželio ,,Boružėlė| reorganizavimo sąlygų aprašas (2024-07-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 47, Vilniuje, kodas 300902669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-1, LT-09107
Pranešimo Nr. 6666604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2024-06-26).

- - -

Saulės Rudzinskienės individuali įmonė, kodas 124329051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-10, LT-09113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6666605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Liausos įmonė, kodas 247051690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 66, LT-37451
Pranešimo Nr. 6666606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Šmotas", kodas 306039187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 15-47, LT-95196
Pranešimo Nr. 6666607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Uvula", kodas 305579586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

V. Subatavičiaus firma "ELKORSTA", kodas 124840398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 11-13, LT-01213
Pranešimo Nr. 6666609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB MedGroup LT, kodas 305572289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81, LT-11213
Pranešimo Nr. 6666610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl T. Bukreievos atleidimo (2024-07-10).

- - -

Kauno precizinio šaudymo klubas, kodas 305783101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Proskynos aklg. 3, LT-46149
Pranešimo Nr. 6666611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-08).

- - -

MB "Bananų vystymas", kodas 305160289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "GPS virtualūs turai", kodas 305207956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 4-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6666613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

G. Cholondač IĮ, kodas 123993551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 3-ioji g. 13, LT-11303
Pranešimo Nr. 6666614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Cholondač įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Nuostatai (2024-07-11); Savininko
sprendimas (2024-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-11).

- - -

Šokių studija "Soventus", kodas 303551563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11A-3, LT-33117
Pranešimo Nr. 6666615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 163

- - -

Vilniaus darželis - mokykla "Vaivorykštė", kodas 190013393
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 42, LT-09209
Pranešimo Nr. 6666616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-09).

- - -

MB "Neypatingi LT", kodas 305183131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "DomPro LT", kodas 305729324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-1, LT-47201
Pranešimo Nr. 6666618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas (2024-07-09).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6666619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-08).

- - -

Rimantės Kondratienės įmonė "ARCHIGRAFIKA", kodas 124523985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-21, LT-05125
Pranešimo Nr. 6666620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Piana Vyshnia LT", kodas 306276987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6666621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Tikslumo centras", kodas 303716367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Antalksnės k., Vieškelio g. 1, LT-30212
Pranešimo Nr. 6666622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Rocky shop", kodas 303034758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38, LT-03202
Pranešimo Nr. 6666624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UAB "Žalgiris group", kodas 305662135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6666625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Akcininkų sprendimas (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 165

UAB "Redivitis", kodas 302639779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6666626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326
Pranešimo Nr. 6666627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dvarčių ežero bendruomenė", kodas 181690211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k.
Pranešimo Nr. 6666628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Grūdai DK trading", kodas 305938473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8, LT-76266
Pranešimo Nr. 6666629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB Baltic safety partners, kodas 306192635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 6A, LT-92347
Pranešimo Nr. 6666630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Baniškės", kodas 191497246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 166

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 14-oji g. 6, LT-10240
Pranešimo Nr. 6666631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-08); Įgaliojimas (2024-07-08).

- - -

UAB "Findepo apskaita", kodas 303130532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Lileikėnų k. 7, LT-75286
Pranešimo Nr. 6666632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6666633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Aiga transport, kodas 305709204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Noručių k., Lauko g. 31, LT-82385
Pranešimo Nr. 6666634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

A. Galiausko firma "ALIS IR KO", kodas 225294750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-34, LT-04208
Pranešimo Nr. 6666635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 167

Vlado Aliukonio personalinė gėlių ir daržovių auginimo įmonė, kodas 178210499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Gėlyno g. 7, LT-19129
Pranešimo Nr. 6666636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Jolantos Davidovič individuali įmonė, kodas 125842612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-29, LT-11203
Pranešimo Nr. 6666637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 191634392
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 19, LT-49318
Pranešimo Nr. 6666638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

MB SARILA LT, kodas 306275586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Senoji g. 8, LT-14304
Pranešimo Nr. 6666639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB Tetfar, kodas 305681541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6666640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "Termoizoliacijos sprendimai", kodas 305185029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 5, LT-54341
Pranešimo Nr. 6666641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6666642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-26); Įstatai (2024-06-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-26); Įgaliojimas (2024-06-26).

- - -

A. Gudelio įmonė "BŪSTODARA", kodas 124322110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-46, LT-07135
Pranešimo Nr. 6666643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

S. Michejevienės įmonė "Saulės stiklai", kodas 126220620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-43, LT-07112
Pranešimo Nr. 6666644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "MARKTRANS", kodas 186447626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strėvos g. 93, LT-02185
Pranešimo Nr. 6666645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "ZUZI leidyba", kodas 302460986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18, LT-03151
Pranešimo Nr. 6666646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

MB "Kamaina", kodas 305337362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6666647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Bonis Rebus", kodas 305594353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-19, LT-08446
Pranešimo Nr. 6666648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10).

- - -

VšĮ "Projektų valdymo institutas", kodas 300512740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-10B, LT-01112
Pranešimo Nr. 6666649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Nemokumo advokatas", kodas 304081084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6666650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Sprendimas (2024-07-09).

- - -

Mažoji bendrija "Lėjos investicija", kodas 305350694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6666651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

F. Danilov firma, kodas 125865753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-63, LT-06220
Pranešimo Nr. 6666652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Ševčenkos automobilių remonto dirbtuvė, kodas 175000969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6666653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Kancerevičienės įmonė "LIKANDA", kodas 124470582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 12, LT-08400
Pranešimo Nr. 6666654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Porimsta, kodas 306035826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Galgių g. 16-2, LT-13104
Pranešimo Nr. 6666655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

VšĮ motociklininkų klubas "Capital", kodas 304994921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Balandiškių g. 16, LT-14176
Pranešimo Nr. 6666656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APK", kodas 142095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87O, LT-92195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6666657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-07-11).

- - -

Lietuvos tautinio paveldo gamintojų ir kūrėjų asociacija, kodas 302471801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30, LT-03127
Pranešimo Nr. 6666658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UAB Motoautolit, kodas 305696970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ globos centras "Šv. Gertrūda", kodas 306665579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lauko g. 35, LT-53251
Pranešimo Nr. 6666660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-09).

- - -

Daivos Danienės individuali įmonė, kodas 173200946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 7, LT-42118
Pranešimo Nr. 6666661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Nuostatai (2024-07-10); Savininko
sprendimas (2024-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSAS", kodas 300612609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12-11A, LT-01101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6666662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Kulinarija", kodas 303710357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-13, LT-04230
Pranešimo Nr. 6666663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB DN Autogas Parts, kodas 306901830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-15, LT-57275
Pranešimo Nr. 6666664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

UAB "Titėritė", kodas 148511728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 12-62, LT-03142
Pranešimo Nr. 6666665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kampas", kodas 159703797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Budrių g. 8, LT-53252
Pranešimo Nr. 6666666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 173

UAB "Lurasa", kodas 305425175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 13A, LT-54378
Pranešimo Nr. 6666667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-10).

- - -

UAB "Kajus", kodas 302575718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 10-33, LT-37104
Pranešimo Nr. 6666668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10).

- - -

Urban Domus, UAB, kodas 302564401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6666669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Vladislavo Suckelio šluotų, vantų, vainikų ir krepšelių gamybos individuali įmonė, kodas 174903666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 109, LT-17125
Pranešimo Nr. 6666670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Vertikalus dangus", kodas 305088516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-09).

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6666672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Kalikstiškių bendruomenė, kodas 304470541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 22-33, LT-07145
Pranešimo Nr. 6666673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.

- - -

R. Vaitekūnienės individuali įmonė "FADENA", kodas 124347074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-34, LT-04121
Pranešimo Nr. 6666674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "VCR service", kodas 301242550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6-55, LT-06218
Pranešimo Nr. 6666675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Akcininkų
sprendimas (2024-07-11).

- - -

Ričardo Tamašiūno personalinė įmonė, kodas 178294561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 21-15, LT-19117
Pranešimo Nr. 6666676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sopija", kodas 160287513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6666677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

1 kapitalas, UAB, kodas 306918107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 47-56, LT-95229
Pranešimo Nr. 6666678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

Moterų klubas "ERIM", kodas 302590474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 18, LT-84246
Pranešimo Nr. 6666679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6666680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-08 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 195095992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, LT-57153
Pranešimo Nr. 6666681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-08);
Nuostatai (2024-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-08).

- - -

Asociacija "Volt Lithuania", kodas 306740081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6666682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-11).

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6666683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "SAILINGA", kodas 141714195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 21-1, LT-91210
Pranešimo Nr. 6666684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

I. Rybakovo personalinė įmonė, kodas 125107057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-76, LT-04337
Pranešimo Nr. 6666685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas 301742000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10, LT-14263
Pranešimo Nr. 6666686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-10).

- - -

UAB Intertransport, kodas 306896739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6666687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Įstatai (2024-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 177

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos meno pažinimo centras Tartle", kodas 305135154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40, LT-01203
Pranešimo Nr. 6666688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Valdybos sprendimas (2024-07-08).

- - -

UAB "SANDU COMFORT", kodas 302652082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Stonų g. 165, LT-60193
Pranešimo Nr. 6666689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigada "Žemaitija",
kodas 304170519
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7, LT-91274
Pranešimo Nr. 6666690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2024-06-19); Nuostatai
(2024-06-19); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-19); Įgaliojimas (2024-06-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Amaliai 2005", kodas 300079011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169A, LT-52326
Pranešimo Nr. 6666691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregisravimo (2024-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-01).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6666692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 178

New Age of Democracy Foundation, VšĮ, kodas 306642908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6666693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

UAB "Saidema", kodas 306945969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08).

- - -

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6666695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-11).

- - -

UAB "TAVO DARBAS", kodas 302707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 18, LT-46261
Pranešimo Nr. 6666696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "Nisi bonum", kodas 304545385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 81-20, LT-51385
Pranešimo Nr. 6666697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 179

UAB "Eivis", kodas 304715802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-16, LT-07152
Pranešimo Nr. 6666698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko Ilma Slapšienė sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-07-09).

- - -

Aleksandravėlės kaimo bendruomenė, kodas 300101899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Aleksandravėlės k., Dirbtuvių g. 14, LT-42242
Pranešimo Nr. 6666699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-07-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-07-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-07-09).

- - -

I. Širbinskienės individuali įmonė "Kardisana", kodas 125037986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-48, LT-04104
Pranešimo Nr. 6666700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Emsportas", kodas 305393731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54, LT-55136
Pranešimo Nr. 6666701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Banderas", kodas 305406463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-54, LT-03121
Pranešimo Nr. 6666702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6666703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-07-09).

- - -

E. Lenkausko firma, kodas 124336398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-149, LT-09201
Pranešimo Nr. 6666704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5, LT-28151
Pranešimo Nr. 6666705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-09); Įstatai (2024-07-09);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-09).

- - -

UAB "Trys E", kodas 302296202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-16, LT-06100
Pranešimo Nr. 6666706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

MB "MDNT", kodas 302977371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64-4, LT-08113
Pranešimo Nr. 6666707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašešupys", kodas 151402233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-22, LT-68194
Pranešimo Nr. 6666708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-08).

- - -

UAB "LAVIDA LT", kodas 122551854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-12, LT-05122
Pranešimo Nr. 6666709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB Trade&Creative, kodas 306159343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10, LT-13243
Pranešimo Nr. 6666710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Labenta", kodas 304058865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6666711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

DFDS A/S Lietuvos filialas, kodas 304473092
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6666712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-07-08).

- - -

J. Bogdevič firma "BAGERTA", kodas 124294248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 30-20, LT-05242
Pranešimo Nr. 6666713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ "Inovacijos plius", kodas 305261092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6666714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB SPARK Lithuania, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6666715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-11).

- - -

Metalinių garažų aikštelės statybos ir eksploatavimo bendrija "LĖBARTAI", kodas 141782463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-46, LT-95192
Pranešimo Nr. 6666716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-26); Įstatai (2024-06-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-26).

- - -

MB FINJUSTUS, kodas 303055695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-56, LT-09100
Pranešimo Nr. 6666717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Cultus medical group, UAB, kodas 303123388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vaiguvos k. 5, LT-56312
Pranešimo Nr. 6666718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 183

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300032232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1, LT-97161
Pranešimo Nr. 6666720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-11).

- - -

UAB "Vivameda", kodas 303026117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-9, LT-90130
Pranešimo Nr. 6666721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-07-08).

- - -

UAB "Polinezijos aromatas", kodas 303345563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6666722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

UAB Torino lounge, kodas 305838245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 139A, LT-68228
Pranešimo Nr. 6666723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 184

- - -

UAB "Remontas LT", kodas 305198489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6666724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Beinitas", kodas 145901477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85, LT-91155
Pranešimo Nr. 6666725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

MB "Autorasta", kodas 304923372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6666726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "KG Constructions Group", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14, LT-14258
Pranešimo Nr. 6666727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6666728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10); Valdybos sprendimas (2024-07-10).

- - -

UAB "Pavasario sodas", kodas 303400084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 31, LT-10238
Pranešimo Nr. 6666729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-11).

- - -

Biogen Lithuania UAB, kodas 305577507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6666730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-07-10); Įgaliojimas (2024-07-10); Užsienio asmens pasas (2024-07-10); Užsienio asmens pasas (2024-07-10).

- - -

UAB "Manirenta", kodas 303950402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 3-4, LT-04123
Pranešimo Nr. 6666731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

Tomo Jankaus individuali įmonė "Tomveža", kodas 304504680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 65-2, LT-83129
Pranešimo Nr. 6666732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-07-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2024-07-09).

- - -

UAB "Innoteam", kodas 306145639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6666733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Aleksandro Černiavskij personalinė įmonė, kodas 124320255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-19, LT-11218
Pranešimo Nr. 6666734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Bioline Transport Service", kodas 302486486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23D, LT-52167
Pranešimo Nr. 6666735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2024-07-09).

- - -

Elmosa MB, kodas 306301401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-209, LT-52250
Pranešimo Nr. 6666736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Sprendimas (2024-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-08).

- - -

The Meat Point, UAB, kodas 302754532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biominvija", kodas 303564888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5, LT-46329
Pranešimo Nr. 6666738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 187

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-06 (2024-07-09).

- - -

MB "Technologijų kupolas", kodas 305103982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-16, LT-02182
Pranešimo Nr. 6666739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB WSH LT, kodas 306875339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6666740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

UAB "MORRIS INVESTMENT", kodas 302862255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apranga vaikams", kodas 303718884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pinetree Capital UAB, kodas 305955907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6666743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

Lietuvos dermatovenerologų draugija, kodas 190773574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 2, LT-08411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6666744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-07-08).

- - -

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16A, LT-78148
Pranešimo Nr. 6666745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl patvirtinimo, kad juridinis asmuo vykdo veiklą ir atsiskaitinėja bei galės atsiskaityti su
kreditoriais (2024-07-08).

- - -

UAB Finbee finance, kodas 306137731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6666746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-08).

- - -

Romualdo Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 224958020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6666747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Lidovana", kodas 304837813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-59, LT-93224
Pranešimo Nr. 6666748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB House clean, kodas 306947048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6666749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper", kodas 110437597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6666750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Zizdra", kodas 304759108
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Dejūnų k. 5, LT-29244
Pranešimo Nr. 6666751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

IRMOS STIMBURYTĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178287410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Žolynų g. 18, LT-19126
Pranešimo Nr. 6666752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

D. Šankino firma "DIONILAS", kodas 224457340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-51, LT-07179
Pranešimo Nr. 6666753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75, LT-89453
Pranešimo Nr. 6666754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 190

- - -

UAB Ygeris, kodas 305919836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Noviko, kodas 306178977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Svarainių g. 16, LT-80194
Pranešimo Nr. 6666756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Tauragės evangelinė bažnyčia, kodas 191150719
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 64, LT-72235
Pranešimo Nr. 6666757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės bažnyčia "Tikėjimo žodis"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-08); Įstatai (2024-07-08); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-07-08).

- - -

A. Borunovos individuali įmonė, kodas 225780880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6666758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 39, kodas 150080797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 20-32, LT-63166
Pranešimo Nr. 6666759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 162765848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 24-39, LT-86130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6666760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-02).

- - -

Lietuvos gynybos inovatorių pramonės Asociacija, kodas 306328334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6666761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

MB "Adpoint", kodas 305678641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6666762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Sprendimas (2024-07-10).

- - -

URETEK Baltic OU Lietuvos filialas, kodas 304315815
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6666763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alcaspa", kodas 305008790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36, LT-59209
Pranešimo Nr. 6666764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS-2", kodas 191517923
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs.
Pranešimo Nr. 6666765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 192

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-27).

- - -

MB Good cargo, kodas 305973054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

UAB Contracting united, kodas 306948278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6666767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

MB M. Kapsevičiaus pervežimai, kodas 300787626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ajerų skg. 1, LT-38446
Pranešimo Nr. 6666768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-07-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2024-07-10).

- - -

IĮ V. Martynaitienės odontologijos klinika, kodas 135019239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 127-3, LT-52312
Pranešimo Nr. 6666769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "Gidro sistema", kodas 302860731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 19-1A, LT-10313
Pranešimo Nr. 6666770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 193

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJA", kodas 300693319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 1A-4, LT-93102
Pranešimo Nr. 6666771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-11).

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6666772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10).

- - -

UAB "OLB Projects", kodas 305525396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6666773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

MB "Greitas vežimas", kodas 305306114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 59A, LT-65284
Pranešimo Nr. 6666774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 194

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A, LT-13100
Pranešimo Nr. 6666775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11); Įstatai (2024-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-11).

- - -

Prienų oreivių klubas "Audenis", kodas 193132043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 28, LT-59203
Pranešimo Nr. 6666776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-11).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6666777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-10).

- - -

Pajūrio kaimo bendruomenė, kodas 302744239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Pajūrio k., Pajūrio g. 4, LT-73182
Pranešimo Nr. 6666778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-11).

- - -

Paplausko individuali įmonė, kodas 125851052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6666779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Contract Pharma Solutions", kodas 303013034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 30, LT-53267
Pranešimo Nr. 6666780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIAUTĖ", kodas 147100161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K25, LT-35100
Pranešimo Nr. 6666781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-09).

- - -

UAB "Genika", kodas 304866583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6666782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

INTRUM AS Lietuvos filialas, kodas 306120194
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6666783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2024-07-11).

- - -

UAB Arbe lt, kodas 306575676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6666784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutės Stanevičienės personalinė įmonė "Faktūra", kodas 178258298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 196

Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 18, LT-19126
Pranešimo Nr. 6666785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Ablius", kodas 304957951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k., Angelų Kalvos g. 19, LT-21102
Pranešimo Nr. 6666786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-11).

- - -

Mažoji bendrija "Tavilala", kodas 305283701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Junila", kodas 305527237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-32, LT-09224
Pranešimo Nr. 6666788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-07-09).

- - -

MB "Mano strategija", kodas 304995927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6666789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Maltruck", kodas 306948552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55, LT-46169
Pranešimo Nr. 6666790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 197

- - -

Robodam, UAB, kodas 306717588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6666791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-08).

- - -

UAB "GINSAUTĖ", kodas 148173536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 13, LT-35142
Pranešimo Nr. 6666792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

- - -

Europos mišrių kovos menų federacija, kodas 304639571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5, LT-74157
Pranešimo Nr. 6666793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-11).

- - -

L. Truncienės įmonė "Dovirola", kodas 126154857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-30, LT-06216
Pranešimo Nr. 6666794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Adonera", kodas 303992426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 4-oji g. 41, LT-10230
Pranešimo Nr. 6666795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Juliaus Remeikos personalinė įmonė, kodas 124420031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4-198, LT-03222
Pranešimo Nr. 6666796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Bakonienės firma, kodas 225707850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 47-25, LT-03208
Pranešimo Nr. 6666797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Pliavgo įmonė, kodas 124678035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-15, LT-08220
Pranešimo Nr. 6666798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Dariaus Masiulio įmonė, kodas 175030193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 15, LT-17170
Pranešimo Nr. 6666799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

O. Čebano personalinė įmonė, kodas 124920143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-34, LT-12103
Pranešimo Nr. 6666800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Balano įmonė "ELFAKA", kodas 124813369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46, LT-03121
Pranešimo Nr. 6666801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Kuzino įmonė "TIKRI KALVIAI", kodas 124321880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-2, LT-05218
Pranešimo Nr. 6666802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

REMIGIJAUS ČIRBOS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178289952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Ukmergės g. 10, LT-19110
Pranešimo Nr. 6666803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

I. Papinigienės individuali įmonė, kodas 126073280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-25, LT-08321
Pranešimo Nr. 6666804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Aušros Piešinienės personalinė įmonė, kodas 124524172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 36, LT-12189
Pranešimo Nr. 6666805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Jurijaus Rimpos įmonė, kodas 175007038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 200

Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53, LT-17116
Pranešimo Nr. 6666806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

M. Grečicho firma, kodas 124292578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-58, LT-06113
Pranešimo Nr. 6666807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Sauliaus Šiškos personalinė įmonė, kodas 226318670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-6, LT-05213
Pranešimo Nr. 6666808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Voroneckij personalinė įmonė, kodas 225488940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veprių g. 10, LT-09300
Pranešimo Nr. 6666809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Kaučiko personalinė įmonė, kodas 225364540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6666810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

S. Siniauskaitės individuali įmonė, kodas 124406373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-30C, LT-08325
Pranešimo Nr. 6666811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 201

D. Nekraševič individuali įmonė, kodas 124839652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 24-5, LT-11216
Pranešimo Nr. 6666812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Maslausko įmonė, kodas 124832679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82, LT-06129
Pranešimo Nr. 6666813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Mikėno firma "MILNAS", kodas 124325754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-9, LT-07102
Pranešimo Nr. 6666814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Kiprijanovič personalinė įmonė, kodas 124979871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-33, LT-09227
Pranešimo Nr. 6666815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Aleškevič įmonė, kodas 175038845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 20, LT-17169
Pranešimo Nr. 6666816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Jurgelevičienės įmonė "SENAMIESČIO BOKŠTAI", kodas 124839990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-6, LT-05220
Pranešimo Nr. 6666817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 202

- - -

J. Ustinovič įmonė, kodas 126067612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-67, LT-07162
Pranešimo Nr. 6666818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Jurgelėno įmonė, kodas 124527325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 24-1, LT-06221
Pranešimo Nr. 6666819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

G. Rynkevičiaus personali įmonė "GIMINAITIS", kodas 222404780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-25, LT-04337
Pranešimo Nr. 6666820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

S. Černienės personalinė įmonė, kodas 124891026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 6-1, LT-10320
Pranešimo Nr. 6666821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Ščensnovič personalinė įmonė "Gražus būstas", kodas 225103750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B, LT-10308
Pranešimo Nr. 6666822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Loretos Lapienytės individuali įmonė, kodas 226155230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-11, LT-08117
Pranešimo Nr. 6666823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

S. Zabilavičiaus įmonė, kodas 124511869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 94-10, LT-06308
Pranešimo Nr. 6666824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Rasos Krilavičiūtės individuali įmonė, kodas 126238248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6666825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

G. KARPENKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "KARGENA", kodas 125220980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-7, LT-03200
Pranešimo Nr. 6666826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Jokupienės įmonė, kodas 226160220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6666827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

E. Strelčiūno įmonė, kodas 247079120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-112, LT-36216
Pranešimo Nr. 6666828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Janulio teisinių paslaugų įmonė, kodas 224441350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-1, LT-03147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 6666829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Stepankevičiaus įmonė "JUDADA", kodas 125034876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6666830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Kaltenienės išvežiojamosios prekybos centras, kodas 225046840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6666831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

ALMOS VALIKONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126131488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14, LT-09218
Pranešimo Nr. 6666832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

M. Žalio personalinė įmonė, kodas 124894321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2A-6, LT-03161
Pranešimo Nr. 6666833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Sapegino įmonė, kodas 125036699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6666834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 205

D. Kiselienės įmonė, kodas 147874096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 37-19, LT-37132
Pranešimo Nr. 6666835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Virgilijaus Radzevičiaus personalinė įmonė, kodas 124404027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

T. Kačerausko įmonė "MIŠKO KELIAS", kodas 224617670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4, LT-01112
Pranešimo Nr. 6666837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Petiul personalinė įmonė "NESLITA", kodas 124309554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 49, LT-08101
Pranešimo Nr. 6666838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Grigo personalinė įmonė "LANKATA", kodas 124314163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-21, LT-07189
Pranešimo Nr. 6666839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Gelumbauskaitės įmonė, kodas 124296637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-6, LT-03162
Pranešimo Nr. 6666840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 206

- - -

A. Pakėno personalinė įmonė, kodas 124486234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-15, LT-06221
Pranešimo Nr. 6666841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

N. USTIMOV INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125226524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6666842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Šulikovskio įmonė, kodas 124611079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30A, LT-09223
Pranešimo Nr. 6666843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Bagajevos personalinė įmonė, kodas 124532272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137
Pranešimo Nr. 6666844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Gražinos Maknickienės individuali įmonė, kodas 124695337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6666845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Jasenovičiaus personalinė įmonė, kodas 124875011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 12-5, LT-08331
Pranešimo Nr. 6666846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Rimantos Pušinskienės įmonė, kodas 124534095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 4-12, LT-01124
Pranešimo Nr. 6666847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Gvido Aleksandravičiaus individuali įmonė, kodas 126107188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203, LT-03213
Pranešimo Nr. 6666848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Bučinsko įmonė, kodas 147810097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-1, LT-36244
Pranešimo Nr. 6666849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Baryso personalinė įmonė, kodas 124683744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6666850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Antulio įmonė, kodas 124669029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-9, LT-09210
Pranešimo Nr. 6666851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Novoslavskajos prekybos įmonė, kodas 174983712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 42-2, LT-17111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6666852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

K. Smachtinos įmonė, kodas 175040159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6666853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

N. Paznėkienės individuali įmonė "NARINTA", kodas 225342120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-6, LT-02151
Pranešimo Nr. 6666854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Slavinskienės personalinė įmonė, kodas 124902469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-21, LT-06130
Pranešimo Nr. 6666855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Ivano Marinovskio individuali įmonė, kodas 174904615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Lydos g. 6, LT-17247
Pranešimo Nr. 6666856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Vidmanto Kapčiaus individuali įmonė, kodas 124813216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-90, LT-03120
Pranešimo Nr. 6666857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 209

E. KALINOVSKIO FIRMA "KATALIZATORIUS", kodas 125216754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-85, LT-09115
Pranešimo Nr. 6666858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Kęstučio Zalecko įmonė, kodas 125126748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 60-10, LT-08110
Pranešimo Nr. 6666859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. DASKEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ "ARTIS ZONA", kodas 125299344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 72, LT-01216
Pranešimo Nr. 6666860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Petkevič įmonė, kodas 124950282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-44, LT-06326
Pranešimo Nr. 6666861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

RIŠARDO VOLEIŠOS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178289767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Dobilo g. 5-2, LT-19103
Pranešimo Nr. 6666862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Cicėno personalinė įmonė "VITPOLA", kodas 124529867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-5, LT-01309
Pranešimo Nr. 6666863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 210

- - -

L. Poškevičiaus individuali įmonė "LAURADA", kodas 124896678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-40, LT-03130
Pranešimo Nr. 6666864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Dr. R. Šumausko neurochirurgijos kabinetas, kodas 126032999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-5, LT-09203
Pranešimo Nr. 6666865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Rūtos Rimšelienės personalinė įmonė, kodas 125902828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-6, LT-07178
Pranešimo Nr. 6666866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Rimanto Švalpos individuali įmonė, kodas 175039185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6666867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

D. Katinienės personalinė įmonė, kodas 126106467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 62, LT-10246
Pranešimo Nr. 6666868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

M. Bartaševičiūtės dizaino studija "KVINTESENCIJA", kodas 124948826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77, LT-06122
Pranešimo Nr. 6666869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Mariaus Ramanausko įmonė, kodas 224531890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-17, LT-07180
Pranešimo Nr. 6666870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Sauliaus Veselausko individuali įmonė, kodas 223984350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-22, LT-08205
Pranešimo Nr. 6666871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Virginijos Černiauskienės individuali įmonė, kodas 125111511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-60, LT-06100
Pranešimo Nr. 6666872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Steponavičiaus įmonė, kodas 224041210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6666873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Saulės Rudzinskienės individuali įmonė, kodas 124329051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-10, LT-09113
Pranešimo Nr. 6666874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

R. Liausos įmonė, kodas 247051690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 66, LT-37451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 212

Pranešimo Nr. 6666875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Subatavičiaus firma "ELKORSTA", kodas 124840398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 11-13, LT-01213
Pranešimo Nr. 6666876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Rimantės Kondratienės įmonė "ARCHIGRAFIKA", kodas 124523985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-21, LT-05125
Pranešimo Nr. 6666877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Galiausko firma "ALIS IR KO", kodas 225294750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-34, LT-04208
Pranešimo Nr. 6666878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Vlado Aliukonio personalinė gėlių ir daržovių auginimo įmonė, kodas 178210499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Gėlyno g. 7, LT-19129
Pranešimo Nr. 6666879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Jolantos Davidovič individuali įmonė, kodas 125842612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-29, LT-11203
Pranešimo Nr. 6666880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 213

A. Gudelio įmonė "BŪSTODARA", kodas 124322110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-46, LT-07135
Pranešimo Nr. 6666881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

S. Michejevienės įmonė "Saulės stiklai", kodas 126220620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-43, LT-07112
Pranešimo Nr. 6666882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

F. Danilov firma, kodas 125865753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-63, LT-06220
Pranešimo Nr. 6666883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

V. Ševčenkos automobilių remonto dirbtuvė, kodas 175000969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6666884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Kancerevičienės įmonė "LIKANDA", kodas 124470582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 12, LT-08400
Pranešimo Nr. 6666885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Vladislavo Suckelio šluotų, vantų, vainikų ir krepšelių gamybos individuali įmonė, kodas 174903666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 109, LT-17125
Pranešimo Nr. 6666886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 214

- - -

R. Vaitekūnienės individuali įmonė "FADENA", kodas 124347074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-34, LT-04121
Pranešimo Nr. 6666887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Ričardo Tamašiūno personalinė įmonė, kodas 178294561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 21-15, LT-19117
Pranešimo Nr. 6666888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

I. Rybakovo personalinė įmonė, kodas 125107057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-76, LT-04337
Pranešimo Nr. 6666889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

I. Širbinskienės individuali įmonė "Kardisana", kodas 125037986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-48, LT-04104
Pranešimo Nr. 6666890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

E. Lenkausko firma, kodas 124336398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-149, LT-09201
Pranešimo Nr. 6666891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

J. Bogdevič firma "BAGERTA", kodas 124294248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 30-20, LT-05242
Pranešimo Nr. 6666892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Aleksandro Černiavskij personalinė įmonė, kodas 124320255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 46-19, LT-11218
Pranešimo Nr. 6666893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Romualdo Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 224958020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6666894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

IRMOS STIMBURYTĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178287410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Žolynų g. 18, LT-19126
Pranešimo Nr. 6666895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

D. Šankino firma "DIONILAS", kodas 224457340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-51, LT-07179
Pranešimo Nr. 6666896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

A. Borunovos individuali įmonė, kodas 225780880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6666897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Paplausko individuali įmonė, kodas 125851052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6666898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Danutės Stanevičienės personalinė įmonė "Faktūra", kodas 178258298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 18, LT-19126
Pranešimo Nr. 6666899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

L. Truncienės įmonė "Dovirola", kodas 126154857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-30, LT-06216
Pranešimo Nr. 6666900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB AG Turas, kodas 304445748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 13-2, LT-59208
Pranešimo Nr. 6666901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Grandioza", kodas 305053682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6666902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Sykeris", kodas 305077473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6666903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 217

MB "Ronaldo santechnika", kodas 305209697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-12, LT-06224
Pranešimo Nr. 6666904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Buki", kodas 305010695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Algirdo g. 4, LT-44101
Pranešimo Nr. 6666905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Internetinis sportas", kodas 305135211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB Tavo servisas, kodas 305371457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 7, LT-08403
Pranešimo Nr. 6666907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Gertvarka", kodas 305130449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Zylių g. 20, LT-20149
Pranešimo Nr. 6666908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ "Deimavita", kodas 305342256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6666909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 218

- - -

MB "Buriavimo sezonas", kodas 305205147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6666910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Laimingas augintinis", kodas 305315063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-3A, LT-66218
Pranešimo Nr. 6666911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Biomas", kodas 305231715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verslo g. 26, LT-11346
Pranešimo Nr. 6666912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "B3auto", kodas 305231505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-23, LT-12118
Pranešimo Nr. 6666913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Lamoneta", kodas 305335450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6666914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Rijovos transportas", kodas 305229575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6666915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

G. Vasiliausko VšĮ, kodas 305220793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Noškūnų k., Vaisiečio g. 21, LT-21320
Pranešimo Nr. 6666916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Bromus", kodas 305020141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Žvaigždžių g. 42, LT-82264
Pranešimo Nr. 6666917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Structor", kodas 305353886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-7, LT-00124
Pranešimo Nr. 6666918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

"Specialūs sprendimai", MB, kodas 304987033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6666919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Geologo kelionės", kodas 305137041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-48, LT-07129
Pranešimo Nr. 6666920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Tomos MB, kodas 305273575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 2, LT-21387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6666921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-09).

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6666922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Empiriniai projektai", kodas 305041452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 13, LT-44401
Pranešimo Nr. 6666923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Startina", kodas 305084496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6666924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-09).

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6666925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Graleta", kodas 305233381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Naujoji g. 17, LT-18124
Pranešimo Nr. 6666926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 221

MB "Beta transportas", kodas 305364523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Arvymodus", kodas 305133491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Uosių g. 12, LT-60408
Pranešimo Nr. 6666928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Asociacija "Kretingalės MOTOKROSO KLUBAS", kodas 305285410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Trumpoji g. 14, LT-96332
Pranešimo Nr. 6666929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Mikveža", kodas 305097796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6666930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Asociacija Jonavos rajono Ragožių kaimo bendruomenė, kodas 305289273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Taikos g. 38, LT-55105
Pranešimo Nr. 6666931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Dartoma", kodas 305327418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-21, LT-04126
Pranešimo Nr. 6666932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 222

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Rendata", kodas 305297544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6666933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Domija", kodas 305176959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 56, LT-58388
Pranešimo Nr. 6666934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Sibi", kodas 305182570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30, LT-20182
Pranešimo Nr. 6666935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Krovinio kelias", kodas 304990563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miškininkų g. 6-3, LT-53106
Pranešimo Nr. 6666936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Žymena", kodas 305148899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Elektrinė kuprinė", kodas 305304405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Jurisprudencija", kodas 305131227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Saugus ryšys", kodas 305281604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2, LT-90391
Pranešimo Nr. 6666941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ "Vardan meilės...", kodas 305125021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 7-47, LT-55287
Pranešimo Nr. 6666942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Asociacija "Panevėžio "Mercedes-Benz", kodas 305260631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 22-29, LT-37112
Pranešimo Nr. 6666943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Maistrakas", kodas 305232201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 224

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 6, LT-46169
Pranešimo Nr. 6666944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Intelekto laboratorija", kodas 305048030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6666945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-09).

- - -

MB "Damramas", kodas 305071883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6666946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Saldūs miškai", kodas 305340091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Kvantiniai projektai", kodas 305190211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6666948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Menoma", kodas 305393090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6666949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 225

MB "Celer", kodas 305214655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6666950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ "Greičio fondas", kodas 305393222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-303, LT-09109
Pranešimo Nr. 6666951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Namiresta", kodas 304990645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Vairla", kodas 305103060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-35, LT-05123
Pranešimo Nr. 6666953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Cargoboksas", kodas 305268731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-36, LT-55258
Pranešimo Nr. 6666954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Vija pinavija", kodas 305088701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6666955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 226

- - -

MB "Donstada", kodas 305317331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6666956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Basenas", kodas 305196958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6666957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Elmedia", kodas 305207290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6, LT-46326
Pranešimo Nr. 6666958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Bananų vystymas", kodas 305160289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "GPS virtualūs turai", kodas 305207956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 4-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6666961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Neypatingi LT", kodas 305183131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6666963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Mažoji bendrija "Lėjos investicija", kodas 305350694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6666964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Emsportas", kodas 305393731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5-54, LT-55136
Pranešimo Nr. 6666965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Banderas", kodas 305406463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-54, LT-03121
Pranešimo Nr. 6666966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

VšĮ "Inovacijos plius", kodas 305261092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6666967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Technologijų kupolas", kodas 305103982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-16, LT-02182
Pranešimo Nr. 6666968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Alcaspa", kodas 305008790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36, LT-59209
Pranešimo Nr. 6666969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Greitas vežimas", kodas 305306114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Kabelių g. 59A, LT-65284
Pranešimo Nr. 6666970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

Mažoji bendrija "Tavilala", kodas 305283701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6666971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).

- - -

MB "Mano strategija", kodas 304995927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6666972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 229

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "BSB Textiles", kodas 302598599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6665834

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "Romula", kodas 302628416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 17, LT-14264
Pranešimo Nr. 6665835

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "Transidėjos", kodas 303322397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-151, LT-04322
Pranešimo Nr. 6665836

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "Alesus", kodas 303706355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6665837

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Tarptautana", kodas 305131437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6665838

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Visada žaliuojantys medžiai", kodas 305102414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665839

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Silvis LT", kodas 305103046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208, LT-01110
Pranešimo Nr. 6665840

Išregistravimo data: 2024-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 230

- - -

MB "Mokanas", kodas 305104162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665841

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kelias namo", kodas 305104333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-104, LT-02154
Pranešimo Nr. 6665842

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Naujųjų Valkininkų kaimo bendruomenė Meno klubas, kodas 305121884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Vilties g. 6, LT-65462
Pranešimo Nr. 6665843

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Zylės", kodas 305124058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Vilniaus g. 17, LT-56240
Pranešimo Nr. 6665844

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Einam kartu", kodas 305125480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-12, LT-48269
Pranešimo Nr. 6665845

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Eksodata", kodas 305130417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-41, LT-05127
Pranešimo Nr. 6665846

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

"Varlių" klubas, kodas 305131234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šaltalankių g. 8, LT-54415
Pranešimo Nr. 6665847

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 231

VšĮ "Klaipėdos BMW renginiai", kodas 305137098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665848

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Turkela", kodas 305140055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6665849

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Apskaitos gama", kodas 305142572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-20, LT-18214
Pranešimo Nr. 6665850

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Juvenas", kodas 305144986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665851

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkas", kodas 305146108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 14, LT-08413
Pranešimo Nr. 6665852

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Klaipėdos barų asociacija, kodas 305148027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-55, LT-08200
Pranešimo Nr. 6665853

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Dartransa LT", kodas 305148372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665854

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 232

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665855

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Milano kodas", kodas 305163157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-28, LT-46326
Pranešimo Nr. 6665856

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Aplikavimo universitetas, kodas 305163538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6665857

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Dovidacasa", kodas 305166986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665858

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Krucisa", kodas 305167465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665859

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Starinanas", kodas 305167472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665860

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Alytukas", kodas 305167084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665861

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Neorama", kodas 305173653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665862

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6665863

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Taikos planas", kodas 305175405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-83, LT-06154
Pranešimo Nr. 6665864

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

"Sena gera", VšĮ, kodas 305227745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-70, LT-06334
Pranešimo Nr. 6665865

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Alcena", kodas 305177947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6665866

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Solidema", kodas 305179193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665867

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Vairuotojų teisių asociacija, kodas 305179574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6665868

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Responsum rerum", kodas 305182442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 4-17, LT-96141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6665869

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Nedlinija", kodas 305186679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6665870

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Mažoji bendrija Kopenhagos grožio salonas, kodas 305188349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-14, LT-01137
Pranešimo Nr. 6665871

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Turgaus broliai", kodas 305191950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6B, LT-78148
Pranešimo Nr. 6665872

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Lietuvos muselininkų asociacija, kodas 305195913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-44, LT-11342
Pranešimo Nr. 6665873

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Conferus", kodas 305196043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665874

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Montis projectus", kodas 305199139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6665875

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kreivas kvadratas", kodas 305202069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6665876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 235

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Pilietinės visuomenės iniciatyvos", kodas 305208271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665877

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Medlinas", kodas 305210386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6665878

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Gyvenimo kelias", kodas 305211659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6665879

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Sroga", kodas 305215465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665880

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Žalias taksi", kodas 305213311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-5, LT-09120
Pranešimo Nr. 6665881

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Galaktikos centras", kodas 305217523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6665882

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Matista", kodas 305217904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A, LT-92400
Pranešimo Nr. 6665883

Išregistravimo data: 2024-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 236

- - -

MB "Intertipas", kodas 305223451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7C, LT-03119
Pranešimo Nr. 6665884

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665885

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Nacionalinė pilietinių judėjimų asociacija, kodas 305227453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10, LT-03112
Pranešimo Nr. 6665886

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Virtuali virtuvė", kodas 305232190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665887

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Servisiukai, kodas 305229237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-37, LT-06137
Pranešimo Nr. 6665888

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Synauda", kodas 305236445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 7, LT-42343
Pranešimo Nr. 6665889

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Mankausta", kodas 305243055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6665890

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 237

VšĮ "Elektroninės muzikos renginiai", kodas 305243112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6665891

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Nidasta", kodas 305252677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6665892

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Neriminda", kodas 305256782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6665893

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Nerfina", kodas 305257717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 21 K1, LT-97140
Pranešimo Nr. 6665894

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Finity ventures, kodas 305268471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349
Pranešimo Nr. 6665895

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Joros grupė, kodas 305275430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665896

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Šypsena", kodas 305282414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-9, LT-02307
Pranešimo Nr. 6665897

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Vienas kelias", kodas 305282421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 238

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 14, LT-33224
Pranešimo Nr. 6665898

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Skaitmenizacijos era", kodas 305281579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Gluosnių g. 2, LT-90391
Pranešimo Nr. 6665899

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kvapas", kodas 305289597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6665900

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Seropis", kodas 305288919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665901

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Gyvūnų fizioterapija", kodas 305290133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, A. Mickevičiaus g. 8-20A, LT-00135
Pranešimo Nr. 6665902

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "MONEYCOX OAB", kodas 305295205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6665903

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Grožio plunksna", kodas 305305941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665904

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Dentcon LT, kodas 305312380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 239

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665905

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kalbų debesis", kodas 305317000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6665906

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Bernatonis", kodas 305317160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6, LT-48208
Pranešimo Nr. 6665907

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Akelida", kodas 305317228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6665908

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Taiklios dovanos", kodas 305319880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6665909

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Žvaigždė", kodas 305324429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Pupasodžio k., Parko g. 23, LT-64237
Pranešimo Nr. 6665910

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB Job2me Ltd, kodas 305325926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6665911

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Amelitos transportas", kodas 305330923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-4, LT-11311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6665912

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB autocentras "Moldova", kodas 305328420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665913

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Asociacija "Netildom Panevėžio garso", kodas 305335906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-69, LT-36230
Pranešimo Nr. 6665914

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Sirgola", kodas 305342320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6665915

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Arganas", kodas 305359907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 4-24, LT-30153
Pranešimo Nr. 6665916

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Apuolė", kodas 305368468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6665917

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Diavika", kodas 305371425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6665918

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Silvinga", kodas 305373419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Jaunimo g. 9, LT-82237
Pranešimo Nr. 6665919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 241

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Mivala", kodas 305377912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Jučių k., Laižuvos g. 15, LT-85471
Pranešimo Nr. 6665920

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "Vilniaus draugas", kodas 305389811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6665921

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Monega LT", kodas 305397434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6665922

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Saldus kepalas", kodas 305399175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6665923

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Fizinės saugos biuras, kodas 305402454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215, LT-63251
Pranešimo Nr. 6665924

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

"Aktyvūs renginiai", VšĮ, kodas 305403467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Dainų 4-oji g. 1, LT-15205
Pranešimo Nr. 6665925

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Grubis", kodas 305406883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6665926

Išregistravimo data: 2024-07-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 242

- - -

Asociacija Kauno istorijos draugija, kodas 305376504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 18-55, LT-48247
Pranešimo Nr. 6665927

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Raktas ir plaktukas", kodas 304979410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665928

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Anonimė", kodas 304981984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11, LT-92240
Pranešimo Nr. 6665929

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Retrus", kodas 305069284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6665930

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Sofijos grožio namai", kodas 304984941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-6, LT-08119
Pranešimo Nr. 6665931

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

"Comresita", MB, kodas 304986127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6665932

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Mantina", kodas 304988594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6665933

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 243

MB "Arbakava", kodas 304988740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6665934

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "Skandinaviškas rūbas", kodas 304990549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6665935

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Skonių istorijos", kodas 304992016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 87-4, LT-11331
Pranešimo Nr. 6665936

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kompita", kodas 304993285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6665937

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Oskaro montavimas", kodas 305008776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665938

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Vilniaus maisto gamyba", kodas 305008737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6665939

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Nalita", kodas 305017985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 3-32, LT-72269
Pranešimo Nr. 6665940

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Mes penki", kodas 305028907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 244

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 11, LT-81145
Pranešimo Nr. 6665941

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Okslauta", kodas 305025761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6665942

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Du vynai", kodas 305048653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6665943

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Transrota", kodas 305047697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6665944

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

"Onectus", MB, kodas 305056810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 14-5, LT-44221
Pranešimo Nr. 6665945

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Regeza", kodas 305059888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6665946

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Saulerita", kodas 305063438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6665947

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Romsa", kodas 305071456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6665948

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Mototango", kodas 305072896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-138, LT-01108
Pranešimo Nr. 6665949

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Kompanita", kodas 305080409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6665950

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB Informacinių technologijų grupė, kodas 305080081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 390-1, LT-49285
Pranešimo Nr. 6665951

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Harmonijos sala", kodas 305084208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 1, LT-74233
Pranešimo Nr. 6665952

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

Suvalkijos muselininkų klubas, kodas 305094412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-44, LT-68196
Pranešimo Nr. 6665953

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Snaigupėlė", kodas 305088683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ringėliškės k., Snaigupėlės g. 5, LT-66382
Pranešimo Nr. 6665954

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

VšĮ "Sugrįžk LT", kodas 305094622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-20, LT-87104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-194 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6665955

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Jukonda", kodas 305103427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6665956

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

UAB "Lonverta", kodas 304604848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6665957

Išregistravimo data: 2024-07-11.

- - -

MB "Vakarinė Palanga.lt", kodas 305407412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-1, LT-00153
Pranešimo Nr. 6665958

Išregistravimo data: 2024-07-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


